
Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 1

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΔΗΜΟΚΡΑΤΙΑ

ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΕΙΔΙΚΗ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑΤΟΣ "ΚΕΝΤΡΙΚΗ

ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ"

Ταχ. Δ/νση: Λεωφ. Γεωργικής Σχολής 65  Πυλαία Θεσσαλονίκη, 

57001

Πληροφορίες: ΦΡΑΓΚΙΣΚΟΣ ΠΛΑΤΗΣ

Τηλ.: 2313321720, 2313321700

Email: fragplat@mou.gr

ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ΔΙΑΔΙΚΤΥΟ

 
 
Θεσσαλονίκη, 
Α.Π.: 265/23-01-2024  

     

Προς: 

 

- Υπουργείο Ανάπτυξης και 
Επενδύσεων, Διεύθυνση Δημοσίων 
Επενδύσεων  

ΘΕΜΑ:

Τροποποίηση της Απόφασης Ενταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Ίδρυση και εκσυγχρονισμός

υφιστάμενων πολύ μικρών, μικρών και μεσαίων επιχειρήσεων μεταποίησης και τουρισμού» με Κωδικό ΟΠΣ 3555 στο

Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020»

ΑΠΟΦΑΣΗ 

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ
Έχοντας υπόψη:

1. Το Άρθρο 90 του Κώδικα Νομοθεσίας για την Κυβέρνηση και τα Κυβερνητικά Όργανα που κυρώθηκε με το Άρθρο πρώτο
του Π.Δ. 63/2005, ΦΕΚ 98/Α/22-4-2005
2. Το Ν. 3852/2010 «Νέα Αρχιτεκτονική της Αυτοδιοίκησης και της Αποκεντρωμένης Διοίκησης - Πρόγραμμα Καλλικράτης»
(ΦΕΚ 87/Α/7-7-2010), όπως ισχύει.
3. Την υπ' αριθ. 7281/2019 απόφαση του Πολυμελούς Πρωτοδικείου Θεσσαλονίκης σχετικά με την επικύρωση του
αποτελέσματος των εκλογών της 26ης Μαΐου 2019, για την ανάδειξη των περιφερειακών αρχών στην Περιφέρεια Κεντρικής
Μακεδονίας,
4. Το Νόμο 4314/2014 (ΦΕΚ Α/265/23-12-2014) για την Διαχείριση, τον έλεγχο και την εφαρμογή αναπτυξιακών
παρεμβάσεων για την Προγραμματική Περίοδο 2014-2020 και ειδικότερα το άρθρο 13 παρ. 7η , όπως ισχύει.
5. Το Νόμο 4605/2019 και ειδικότερα το άρθρο 26 για την τροποποίηση των διατάξεων του Νόμου 4314/2014,
6. Την Υ.Α. με αρ. πρωτ. 68967/7-7-2022 (ΦΕΚ 3692 Β/13-7-2022) με την οποία αναδιαρθρώθηκε η Ειδική Υπηρεσία
Διαχείρισης του Προγράμματος Κεντρικής Μακεδονίας», όπως ισχύει.
7. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.1301/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου της 17ης Δεκεμβρίου 2013
σχετικά με το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και για τη θέσπιση ειδικών διατάξεων σχετικά με τον στόχο
«Επενδύσεις στην ανάπτυξη και την απασχόληση» και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ. 1080/2006.
8. Τον Κανονισμό (ΕΚ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου, της 17ης Δεκεμβρίου 2013, περί
καθορισμού κοινών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο, το
Ταμείο Συνοχής, το Ευρωπαϊκό Γεωργικό Ταμείο Αγροτικής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και
περί καθορισμού γενικών διατάξεων για το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης, το Ευρωπαϊκό Κοινωνικό Ταμείο,
το Ταμείο Συνοχής και το Ευρωπαϊκό Ταμείο Θάλασσας και Αλιείας και για την κατάργηση του κανονισμού (ΕΚ) αριθ.
1083/2006.
9. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ. 821/2014 της Επιτροπής της 28ης Ιουλίου 2014, περί καθορισμού κανόνων εφαρμογής του

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 2

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Κανονισμού (ΕΕ) αριθ. 1303/2013 του Ευρωπαϊκού Κοινοβουλίου και του Συμβουλίου όσον αφορά τις λεπτομέρειες για την
μεταβίβαση και διαχείριση των συνεισφορών των προγραμμάτων, την υποβολή εκθέσεων σχετικά με τα μέσα
χρηματοοικονομικής τεχνικής, τα τεχνικά χαρακτηριστικά των μέτρων πληροφόρησης και επικοινωνίας για τις πράξεις και το
σύστημα καταγραφής και αποθήκευσης δεδομένων, όπως τροποποιείται και ισχύει.
10. Την Ανακοίνωση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής σχετικά με την έννοια της κρατικής ενίσχυσης όπως αναφέρεται στο άρθρο
107 παράγραφος 1 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης (2016/C 262/01). H Απόφαση της Επιτροπής
των ΕΚ με αριθμό C(2016)8434 final/19.12.2016 «Υπόθεση κρατικής ενίσχυσης αριθ. SA. 46230 (2016/N) - Ελλάδα –
Τροποποίηση του χάρτη περιφερειακών ενισχύσεων για την Ελλάδα (2014 – 2020) για την περίοδο 2017 - 2020.
11. Τον Κανονισμό (ΕΕ) αριθ.651/2014 (O.J ΕΕ L 187/1 της 26.6.2014) της Επιτροπής της 17ης Ιουνίου για την κήρυξη
ορισμένων κατηγοριών ενισχύσεων ως συμβατών με την εσωτερική αγορά κατ' εφαρμογή των Άρθρων 107 και 108 της
Συνθήκης.
12. Τον Κανονισμό (ΕΕ) 1407/2013 (O.J ΕΕ L 352/1 της 24.12.2013) της Επιτροπής σχετικά με την εφαρμογή των άρθρων
107 και 108 της Συνθήκης για τη λειτουργία της Ευρωπαϊκής Ένωσης στις ενισχύσεις ήσσονος σημασίας
13. Την σύσταση 2003/361/ΕΚ της Επιτροπής της 6ης Μαΐου 2003, σχετικά με τον ορισμό των πολύ μικρών, των μικρών και
των μεσαίων επιχειρήσεων [Επίσημη Εφημερίδα L 124 της 20.05.2003].
14. Την Ανακοίνωση της Επιτροπής 2007/C/272/05 για την αποτελεσματική εφαρμογή των αποφάσεων της Επιτροπής με τις
οποίες τα κράτη μέλη διατάσσονται να ανακτήσουν παράνομες και ασυμβίβαστες κρατικές ενισχύσεις.
15. Τον Ν. 4488/2017 "Συνταξιοδοτικές ρυθμίσεις Δημοσίου και λοιπές ασφαλιστικές διατάξεις, ενίσχυση της προστασίας των
εργαζομένων, δικαιώματα ατόμων με αναπηρίες και άλλες διατάξεις" (ΦΕΚ 137Α/13-09-2017) και συγκεκριμένα τα άρθρα 39
& 40.
16. Το με Α.Π. 12078/ΕΥΘΥ/1150/25.11.2015 έγγραφο της ΕΥΘΥ με θέμα: «Περιγραφή του Συστήματος Διαχείρισης και
Ελέγχου για τα ΕΠ του ΕΣΠΑ 2014-2020 που χρηματοδοτούνται από το ΕΤΠΑ, το ΕΚΤ και το ΤΣ στο πλαίσιο του Στόχου:
Επενδύσεις στην Ανάπτυξη και την Απασχόληση».
17. Την με Α.Π.48087/ΕΥΚΕ5479/26.04.2017 εγκύκλιος της ΕΥΚΕ με θέμα: «Περιγραφή διαδικασιών, Ροών εργασίας και
Ρόλων προς τους φορείς που εμπλέκονται στη χορήγηση κρατικών ενισχύσεων κατά την προγραμματική περίοδο 2014-
2020».
18. Την με αρ. πρωτ. 137675/EΥΘΥ1016/19-12-2018 (ΦΕΚ 5968/Β/31-12-2018) Υπουργική Απόφαση με θέμα
«Αντικατάσταση της υπ' αριθμ. 110427/EΥΘΥ/1020/20.10.2016 (ΦΕΚ Β΄ 3521) υπουργικής απόφασης με τίτλο
«Τροποποίηση και αντικατάσταση της υπ' αριθμ. 81986/ΕΥΘΥ712/31.7.2015 (ΦΕΚ Β΄ 1822) υπουργικής απόφασης "Εθνικοί
κανόνες επιλεξιμότητας δαπανών για τα προγράμματα του ΕΣΠΑ 2014 - 2020 - Έλεγχοι νομιμότητας δημοσίων συμβάσεων
συγχρηματοδοτούμενων πράξεων ΕΣΠΑ 2014-2020 από Αρχές Διαχείρισης και Ενδιάμεσους Φορείς - Διαδικασία ενστάσεων
επί των αποτελεσμάτων αξιολόγησης πράξεων»,
19. Την Υ.Α. με Α.Π. 3357/ΕΥΣ/1338/27.01.2011 «Στοιχεία συστήματος για τον έλεγχο σώρευσης κρατικών ενισχύσεων»,
όπως ισχύει.
20. Την με αριθμ. 126829 ΕΥΘΥ 1217(1) ΚΥΑ (ΦΕΚ 2784 Β', 21-12-2015) Σύστημα δημοσιονομικών διορθώσεων και
διαδικασίες ανάκτησης αχρεωστήτως ή παρανόμως καταβληθέντων ποσών από πόρους του κρατικού προϋπολογισμού για
την υλοποίηση προγραμμάτων συγχρηματοδοτούμενων στο πλαίσιο του ΕΣΠΑ 2014-2020 σύμφωνα με το αρ. 22 του Ν.
4314/2014.
21. Το με αριθμό C (2014) 3542 final/23.5.2014 εγκεκριμένο από την Ευρωπαϊκή Επιτροπή «Σύμφωνο Εταιρικής Σχέσης
2014-2020 (Εταιρικό Σύμφωνο για το Πλαίσιο Ανάπτυξης).
22. Την με αριθμό C(2018) 8828 final / 12-12-2018 Εκτελεστική απόφαση της Ευρωπαϊκής Επιτροπής για την τροποποίηση
της Εκτελεστικής απόφασης C(2014) 10167 για την έγκριση ορισμένων στοιχείων του Περιφερειακού Επιχειρησιακού
Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία» για στήριξη από το Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης και το Ευρωπαϊκό
Κοινωνικό Ταμείο στο πλαίσιο του στόχου «Επενδύσεις για την ανάπτυξη και την απασχόληση» στην Ελλάδα (CCI
2014GR16M2OP002).
23. Την με αρ. πρωτ. 5589/12-10-2018 απόφαση έγκρισης γραπτής διαδικασίας της Επιτροπής Παρακολούθησης του Ε.Π.
«Κεντρική Μακεδονία», με την οποία εγκρίθηκαν η μεθοδολογία και τα κριτήρια επιλογής για τη δράση.
24. Την υπ' αριθ. 5796/24-10-2018 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Ορισμός του «ΕΦΕΠΑΕ»
ως Ενδιάμεσου Φορέα του Επιχειρησιακού Προγράμματος Περιφέρειας Κεντρικής Μακεδονίας και Ανάθεση αρμοδιοτήτων
διαχείρισης για Πράξεις Κρατικών Ενισχύσεων του Επιχειρησιακού Προγράμματος «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020»
25. Την με αρ. πρωτ. 11285/ΕΥΚΕ162/28-1-2019 διατύπωση θετικής γνώμης της ΕΥΚΕ.
26. Την με αρ. πρωτ. 21656/EYKE330/19-2-2019 (Ψ2ΘΦ465ΧΙ8-ΗΧΤ) Πρόσκληση, όπως αυτή τροποποιήθηκε και ισχύει,
27. Την με αρ. πρωτ. 5426/19-9-2019 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: «Έγκριση ορθής
επανάληψης συχνών ερωτήσεων – απαντήσεων για την πρόσκληση «Ίδρυση και εκσυγχρονισμός υφιστάμενων πολύ
μικρών, μικρών και μεσαίων επιχειρήσεων μεταποίησης και τουρισμού» στο πλαίσιο του Ε.Π. Περιφέρειας Κεντρικής
Μακεδονίας 2014-2020.
28. Την με αρ. πρωτ. 2385/31-05-2023 απόφαση του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας με θέμα: Τροποποίηση της
Απόφασης Ενταξης Πράξεων Κρατικών Ενισχύσεων στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Ίδρυση και εκσυγχρονισμός υφιστάμενων
πολύ μικρών, μικρών και μεσαίων επιχειρήσεων μεταποίησης και τουρισμού» με Κωδικό ΟΠΣ 3555 στο Επιχειρησιακό
Πρόγραμμα «Κεντρική Μακεδονία 2014-2020»
29. Τις εισηγήσεις της Προϊσταμένης της ΕΥΔ ΠΚΜ για την ανάκληση 12 πράξεων από τη Δράση «Ίδρυση νέων και
εκσυγχρονισμός υφιστάμενων πολύ μικρών, μικρών και μεσαίων επιχειρήσεων μεταποίησης και τουρισμού», του Ε. Π.
«Κεντρική Μακεδονία» / ΕΣΠΑ 2014 – 2020.
30. Τις με αρ. πρωτ. 3984/5-9-2023, 4664/11-10-2023, 38/5-1-2024, 43/6-1-2024, 60/8-1-2024, 78/9-1-2024, 87/10-1-2024,
88/10-1-2024, 100/11-1-2024, 114/11-1-2024, 126/1/2024, 206/19-1-2024 αποφάσεις ανάκλησης του Περιφερειάρχη
Κεντρικής Μακεδονίας στο πλαίσιο της πρόσκλησης «Ίδρυση νέων και εκσυγχρονισμός υφιστάμενων πολύ μικρών, μικρών
και μεσαίων επιχειρήσεων μεταποίησης και τουρισμού» με Κωδικό ΟΠΣ 3555 στο Επιχειρησιακό Πρόγραμμα «Κεντρική
Μακεδονία 2014-2020»

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 3

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Αποφασίζει 

την Τροποποίηση της Απόφασης Ένταξης Πράξεων, λόγω

ανάκλησης 12 Τεχνικών Δελτίων Πράξης μετά από σχετικές αποφάσεις του Περιφερειάρχη Κεντρικής Μακεδονίας και συνεπακόλουθη
μείωση του προϋπολογισμού.

. Η συνολική Δημόσια Δαπάνη ανέρχεται σε 40,070,604.11€

.

A. ΚΑΤΑΝΟΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑΣ ΔΑΠΑΝΗΣ
Η κατανομή της Δημόσιας Δαπάνης ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα και Άξονα Προτεραιότητας, έχει ως εξής:

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ 
ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ

ΑΞΟΝΑΣ 
ΠΡΟΤΕΡΑΙΟΤΗΤΑΣ

ΚΑΤΗΓΟΡΙΑ ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΣ ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

6 Κεντρική Μακεδονία ΑΞ03 Βελτίωση της 
ανταγωνιστικότητας των 
μικρομεσαίων 
επιχειρήσεων

Λιγότερο ανεπτυγμένες 
περιφέρειες

40.070.604,11

ΣΥΝΟΛΟ 40.070.604,11

Η Πράξη συγχρηματοδοτείται από Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Τα στοιχεία του συνόλου των Πράξεων που εντάσσονται / τροποποιούνται ανά Επιχειρησιακό Πρόγραμμα / Άξονα
Προτεραιότητας /Κατηγορία Περιφερειών περιλαμβάνονται στο Παράρτημα.

B. ΣΤΟΙΧΕΙΑ ΕΓΓΡΑΦΗΣ ΠΡΑΞΕΩΝ ΣΤΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ ΔΗΜΟΣΙΩΝ ΕΠΕΝΔΥΣΕΩΝ

Η δημόσια δαπάνη των πράξεων που προτείνεται για εγγραφή στο Πρόγραμμα Δημοσίων Επενδύσεων ανέρχεται σε
40,070,604.11 €. και έχει τα παρακάτω στοιχεία:

ΣΥΛΛΟΓΙΚΕΣ ΑΠΟΦΑΣΕΙΣ ΠΟΥ ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΟΥΝ/ΧΡΗΜΑΤΟΔΟΤΗΣΑΝ ΤΙΣ ΠΡΑΞΕΙΣ

ΚΩΔ. ΣΑ
ΚΩΔ. Πράξης ΣΑ

(ΚΩΔ. Εναρίθμου)*

Ενεργός Ενάριθμος 
(που συνεχίζει να 

πληρώνει την 
πράξη)

Πρόταση εγγραφής Δημόσια 
Δαπάνη

ΕΠ0081 2020ΕΠ00810005 NAI Τροποποίηση 40.070.604,11

* Ο κωδικός εναρίθμου τίθεται σε ισχύ μετά την έγκριση της ΣΑ από τον Υπουργό

Επιπρόσθετα στα ανωτέρω στοιχεία:

Γ. ΥΠΟΧΡΕΩΣΕΙΣ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ

Οι ειδικοί όροι που απορρέουν από το καθεστώς ενίσχυσης καθώς και οι υποχρεώσεις που προκύπτουν από τους 
Κανονισμούς των ΕΔΕΤ δεσμεύουν κάθε δικαιούχο και περιγράφονται στην περιγράφονται από την Αναλυτική Πρόσκληση 
της Δράσης, όπως ισχύει.

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 4

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

Ο ΠΕΡΙΦΕΡΕΙΑΡΧΗΣ ΚΕΝΤΡΙΚΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑΣ

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ Γ. ΤΖΙΤΖΙΚΩΣΤΑΣ

 

 

Συνημμένα: 

Παράρτημα Ι, το οποίο αποτελεί αναπόσπαστο μέρος της Απόφασης Ένταξης 

Κοινοποίηση: 

Περιφέρεια Κεντρικής Μακεδονίας, Διεύθυνση Στρατηγικού Σχεδιασμού & Προγραμματισμού, Τμήμα Στρατηγικού
Σχεδιασμού
ΚΕΠΑ-ΑΝΕΜ
ΕΥΚΕ

    

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 5

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΠΙΝΑΚΑΣ 1

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

1 5055391

ΚΑΙΝΟΤΟΜΙΚΗ ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ 
ΕΞΟΠΛΙΣΜΟΥ [ΑΓΚΡΟΛΑ ΟΕ] 

[ΚΜΕ3-0034472]
ΑΓΚΡΟΛΑ ΑΕ - 099356945 26/08/2019 16/11/2022 38.71 189.522,00 231.638,00 0,00 421.160,00 

2 5055422

Βελτίωση παρεχόμενων υπηρεσιών 
- Εκσυγχρονισμός επιχείρησης [Ι. 

ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ] [ΚΜΕ3-
0034497]

ΚΥΡΛΑΓΚΙΤΣΗΣ Ι ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
- 999738375 21/03/2019 16/11/2022 43.87 100.663,78 123.033,87 0,00 223.697,65 

3 5055424

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ 
ΑΠΟ 4* ΣΕ 5* [ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ] [ΚΜΕ3-0035880]

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΣΙΔΗΡΟΠΟΥΛΟΣ - 
094198600

29/03/2019 16/11/2022 43.61 130.928,85 160.024,15 8.501,71 299.454,71 

4 5055477

Επέκταση της δυναμικότητας της 
υφιστάμενης επιχειρηματικής 

εγκατάστασης με τη θεμελιώδη 
αλλαγή του συνόλου της 

παραγωγικής διαδικασίας και τη 
διαφοροποίηση της παραγωγής  

[ARTSTEEL ΑΝΔΡΟΝΙΑΔΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ] [ΚΜΕ3-0034842]

ARTSTEEL AΝΔΡΟΝΙΑΔΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ 

ΕΠΑΓΓΕΛΜΑΤΙΚΩΝ 
ΣΥΣΚΕΥΩΝ ΜΑΖΙΚΗΣ 
ΕΣΤΙΑΣΗΣ - 800177225

25/09/2019 16/11/2022 37.74 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

5 5055478
FRES.CO IKE [FRES.CO IKE] 

[ΚΜΕ3-0034965] FRESCO ΙΚΕ - 998529371 30/09/2019 16/11/2022 37.58 270.000,00 330.000,00 12.190,00 612.190,00 

6 5055479

ΤΟΥΜΠΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 
[ΤΟΥΜΠΑΚΗΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ] 

[ΚΜΕ3-0035090]
ΤΟΥΜΠΑΚΗΣ,,ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ,
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ - 123752560 25/09/2019 16/11/2022 37.74 46.300,50 56.589,50 0,00 102.890,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 6

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

7 5055480

ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΗ ΑΒΕΕ 
[ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΗ 

ΑΒΕΕ] [ΚΜΕ3-0035463]
ΧΑΛΒΑΤΖΗΣ  ΜΑΚΕΔΟΝΙΚΗ  

Α Β Ε Ε - 094250130 27/08/2019 16/11/2022 38.68 270.000,00 330.000,00 27.042,00 627.042,00 

8 5055481

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΙΖΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ - ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΩΝ ΚΑΙ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΜΜΕ 

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
[ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΙΖΟΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ] [ΚΜΕ3-0036109]

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΡΙΖΟΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

999716518

20/09/2019 16/11/2022 37.90 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

9 5055482

ΒΡΕΦΙΚΟ ΥΠΟΔΗΜΑ ΕΠΕ 
[ΒΡΕΦΙΚΟ ΥΠΟΔΗΜΑ ΕΠΕ] 

[ΚΜΕ3-0036177]
ΒΡΕΦΙΚΟ ΥΠΟΔΗΜΑ ΕΠΕ - 

095597461 02/09/2019 16/11/2022 38.48 56.902,38 69.547,37 0,00 126.449,75 

10 5055483

Αρχική Επένδυση Υφιστάμενης 
Επιχείρησης για Νέα 

Επιχειρηματική Δραστηριότητα 
[ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΚΜΕ3-0036631]

ΧΑΡΑΛΑΜΠΙΔΗΣ,,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,

ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ - 024031658
21/08/2019 16/11/2022 38.87 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

11 5055484

ΡΟΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε [ΡΟΚΟΣ 

ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΜΟΝΟΠ] [ΚΜΕ3-
0036965]

ΡΟΚΟΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

801774656
30/09/2019 16/11/2022 37.58 247.499,99 302.500,01 0,00 550.000,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 7

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

12 5055485

ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ
ΔΩΜΑΤΙΩΝ [Ι. ΣΙΟΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ] [ΚΜΕ3-0037073]

Ι ΣΙΟΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - 
998693320 10/04/2019 16/11/2022 43.23 46.381,50 56.688,50 0,00 103.070,00 

13 5055486

Εκσυγχρονισμός Ι.
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΝΟΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ [Ι.
ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΝΟΣ ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ Ε] 
[ΚΜΕ3-0038017]

Ι ΠΑΛΑΙΟΧΩΡΙΝΟΣ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ
ΕΤΑΙΡΙΑ - 099357192

20/06/2019 16/11/2022 40.90 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

14 5055487

ΜΑΤΑΚΟΥΔΗ ΚΩΝ. ΑΣΠΑΣΙΑ 
[ΜΑΤΑΚΟΥΔΗ ΚΩΝ. ΑΣΠΑΣΙΑ] 

[ΚΜΕ3-0038160]
ΜΑΤΑΚΟΥΔΗ,,ΑΣΠΑΣΙΑ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 042988439 09/09/2019 16/11/2022 38.26 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

15 5055489

ΤΣΙΑΜΗΣ ΧΡ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
[ΤΣΙΑΜΗΣ ΧΡ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ] 

[ΚΜΕ3-0038252]
ΤΣΙΑΜΗΣ,,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,

ΧΡΗΣΤΟΣ - 140830908 28/08/2019 16/11/2022 38.65 202.050,00 246.950,00 0,00 449.000,00 

16 5055490

ΚΑΜΠΙΝΓΚ ΒΑΛΤΙ ΣΥΚΙΑΣ 
[ΑΓΓΕΛΟΣ ΑΛΕΞΑΚΗΣ] [ΚΜΕ3-

0038344]
ΑΛΕΞΑΚΗΣ,,ΑΓΓΕΛΟΣ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 044554750 14/06/2019 16/11/2022 41.10 135.000,00 165.000,00 0,00 300.000,00 

17 5055491

DECOPAN MονΙΚΕ [DECOPAN 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ] [ΚΜΕ3-

0038452]
DECOPAN ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΚΕ - 800803529 25/04/2019 16/11/2022 42.74 269.971,20 329.964,80 0,00 599.936,00 

18 5055492

ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΣΕΝΕΚΗΣ & ΥΙΟΙ Ε.Π.
Ε. [ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΣΕΝΕΚΗΣ & ΥΙΟΙ Ε.

Π.Ε.] [ΚΜΕ3-0038545]
ΑΡΓΥΡΙΟΣ ΣΕΝΕΚΗΣ ΚΑΙ 

ΥΙΟΙ ΕΠΕ - 099977995 30/08/2019 16/11/2022 38.58 133.534,09 163.208,35 0,00 296.742,44 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 8

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

19 5055493

ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΑΒΕΕ ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ 
ΣΩΜΑΤΩΝ	 [ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΑΒΕΕ 

ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ] [ΚΜΕ3-
0039232]

ΠΕΤΡΙΔΗΣ ΑΒΕΕ 
ΦΩΤΙΣΤΙΚΩΝ ΣΩΜΑΤΩΝ - 

094257481
05/09/2019 16/11/2022 38.39 256.917,49 294.687,22 10.000,00 561.604,71 

20 5055494

ΒΙΟΔΟΜΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΙΚΕ [ΒΙΟ.
ΔΟ.ΜΗ. ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ Ι.Κ.Ε.] 

[ΚΜΕ3-0039615]
ΒΙΟΔΟΜΗ ΚΑΤΑΣΚΕΥΕΣ ΙΚΕ 

- 099771157 03/10/2019 16/11/2022 37.45 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

21 5055495

ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ [ΚΑΡΑΛΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ] [ΚΜΕ3-0039714]

ΚΑΡΑΛΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ - 

095371877
04/10/2019 16/11/2022 37.42 208.951,65 255.385,35 0,00 464.337,00 

22 5055497

Διαμόρφωση υφιστάμενου 
διορόφου κτιρίου με την κατασκευή 
έξη δωματίων τεσσάρων αστέρων 

4* [ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ Α] [ΚΜΕ3-0041125]

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΕ - 094374372

28/08/2019 16/11/2022 38.65 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

23 5055499

ΜΕΤΡΟΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΙ - 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ [ΜΕΤΡΟΝ 
ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΙ - ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ] [ΚΜΕ3-0041883]

ΜΕΤΡΟΝ ΑΥΤΟΜΑΤΙΣΜΟΙ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

099430812
30/09/2019 16/11/2022 37.58 270.000,00 330.000,00 42.090,00 642.090,00 

24 5055500

Αύξηση παραγωγικής 
δυναμικότητας και αναβάθμιση 

παραγωγικής διαδικασίας [IDECO 
ΑΡΓΥΡΗΣ ΠΑΠΑ?ΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝ?

ΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑ] 
[ΚΜΕ3-0041909]

IDECO ΑΡΓΥΡΗΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ - 800887456

02/08/2019 16/11/2022 39.48 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 9

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

25 5055503

ΜΑΚΟΤΕΞ ΑΒΕΕ [ΜΑΚΟΤΕΞ 
ΕΤΙΚΕΤΤΕΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ] 
[ΚΜΕ3-0042076]

ΜΑΚΟΤΕΞ ΕΤΙΚΕΤΤΕΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
099408682

28/08/2019 16/11/2022 38.65 269.999,99 330.000,01 16.525,35 616.525,35 

26 5055504

Αναβάθμιση Κατηγορίας 
υφιστάμενου Τουριστικού 

Καταλύματος από 2 αστέρια σε 3 
αστέρια, στον Οικισμό Παράδεισο, 

στον Νέο Μαρμαρά Χαλκιδικής 
[ΡΕΓΚΟΣ ΓΕΩ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ] [ΚΜΕ3-0042093]

ΡΕΓΚΟΣ,,ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 
ΑΝΤΩΝΙΟΣ,ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 

135286596
03/09/2019 16/11/2022 38.45 53.145,00 64.955,00 0,00 118.100,00 

27 5055505

Ίδρυση νέας Τουριστικής Μονάδας, 
μη κύριου Τουριστικού Καταλύματος
4 Κλειδιών, στη Γερακινή Χαλκιδικής

[Κουγιώνης Χρη. Ελευθέριος] 
[ΚΜΕ3-0042105]

ΚΟΥΓΙΩΝΗΣ,,ΕΛΕΥΘΕΡΙΟΣ,
ΧΡΗΣΤΟΣ - 106462720 12/09/2019 16/11/2022 38.16 193.500,00 236.500,00 0,00 430.000,00 

28 5055506

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΣΦΥΓΜΟΣ ΜΟΔΑΣ 
ΑΕ [ΣΦΥΓΜΟΣ ΜΟΔΑΣ ΑΕ] [ΚΜΕ3-

0042221]

ΣΦΥΓΜΟΣ ΜΟΔΑΣ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΕΤΟΙΜΩΝ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ - 

095561673

31/08/2019 16/11/2022 38.55 59.285,25 72.459,75 0,00 131.745,00 

29 5055507

ΣΑΝΤΑ ΜΑΡΙΝΑ 
ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ ΣΟΥΙΤΕΣ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΠΕ [ΣΑΝΤΑ 
ΜΑΡΙΝΑ ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ 

ΣΟΥΙΤΕΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙ] 
[ΚΜΕ3-0042407]

ΣΑΝΤΑ ΜΑΡΙΝΑ 
ΟΥΡΑΝΟΥΠΟΛΗΣ ΣΟΥΙΤΕΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΟΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥΝΗΣ 
- 800566974

14/08/2019 16/11/2022 39.10 45.824,80 56.221,43 0,00 102.046,23 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 10

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

30 5055508
ΤΡΥΦΩΝ ΦΑΡΜΟΥΖΗΣ [ΤΡΥΦΩΝ 

ΦΑΡΜΟΥΖΗΣ] [ΚΜΕ3-0042445] ΦΑΡΜΟΥΖΗΣ,,ΤΡΥΦΩΝ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 150070382 02/10/2019 16/11/2022 37.48 111.105,00 135.795,00 0,00 246.900,00 

31 5055509

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΑΠΟΘΗΚΕΥΤΙΚΟΥ 
ΧΩΡΟΥ - ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΟΣ 

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΓΙΑ ΑΥΞΗΣΗ 
ΤΗΣ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ 

ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ [ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΚΑΙ ΕΛΕΝΗ ΓΚΑΡΝΕΤΑ Ο.Ε.] 

[ΚΜΕ3-0042453]

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΙ ΕΛΕΝΗ 
ΓΚΑΡΝΕΤΑ ΟΕ - 998839232 26/06/2019 16/11/2022 40.71 94.556,25 115.568,75 0,00 210.125,00 

32 5055511

ΜΠΑΡΚΑΤ ΑΝΑΠΤΥΞΗ ΑΚΙΝΗΤΩΝ
ΙΚΕ [ΜΠΑΡΚΑΤ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 

ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ Ε] [ΚΜΕ3-

0042707]

ΜΠΑΡΚΑΤ ΑΝΑΠΤΥΞΗ 
ΑΚΙΝΗΤΩΝ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 
801093421

24/07/2019 16/11/2022 39.77 164.229,42 200.724,89 0,00 364.954,31 

33 5055512

ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΛΑΤΟΣ [ΠΟΣΕΙΔΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙ] [ΚΜΕ3-
0042728]

ΠΟΣΕΙΔΩΝ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑIΡΕΙΑ 
ΑΛΑΤΟΣ - 800860040

26/07/2019 16/11/2022 39.71 180.000,00 220.000,00 0,00 400.000,00 

34 5055513

Επέκταση της δυναμικότητας 
επιχείρησης που παρέχει υπηρεσίες

αμμοβολής και χρωματισμού 
[ΣΤΕΛΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ] [ΚΜΕ3-0042839]

ΣΤΕΛΜΑ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

095438462
02/09/2019 16/11/2022 38.48 65.249,99 79.750,01 0,00 145.000,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 11

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

35 5055514

Προμηθεία και εγκατάσταση 
γραμμής παραγωγής για την 

παραγωγή πορτών εσωτερικού 
χώρου [COMPANIA MADEIRA 

SYSTEMS - ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΙΣΑΓΩ] [ΚΜΕ3-0042847]

COMPANIA MADEIRA 
SYSTEMS ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΡΕΙΑ ΕΙΣΑΓΩΓΗΣ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΞΥΛΕΙΑΣ ΚΑΙ 
ΥΛΙΚΩΝ ΕΠΙΠΛΟΠΟΙΙΑΣ - 

099381782

23/07/2019 16/11/2022 39.81 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

36 5055515

TEDRA - Εκσυγχρονισμός μονάδας 
παραγωγής οργανικών λιπασμάτων

[ΤΕΔΡΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] 

[ΚΜΕ3-0042985]

ΤΕΔΡΑ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΠΕΡΙΒΑΛΛΟΝΤΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ - 094405212
31/07/2019 16/11/2022 39.55 264.375,00 323.125,00 0,00 587.500,00 

37 5055516

CONDITO (ΚΟΝΤΙΤΟ) ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΤΡΟΦΙΜΩΝ [CONDITO 
(ΚΟΝΤΙΤΟ) ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑ] [ΚΜΕ3-
0043107]

CONDITO ΚΟΝΤΙΤΟ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 
099773833

30/09/2019 16/11/2022 37.58 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

38 5055517

Νέα τουριστική δραστηριότητα της 
LAPEL AE [LAPEL ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΔΕΡΜ] [ΚΜΕ3-

0043327]

LAPEL ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΔΕΡΜΑΤΙΝΩΝ ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ  

ΔΕΡΜΑΤΙΝΩΝ ΕΙΔΩΝ ΚΑΙ 
ΓΟΥΝΑΡΙΚΩΝ - 094490162

02/08/2019 16/11/2022 39.48 210.836,70 257.689,30 0,00 468.526,00 

39 5055518
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΤΑΓΗΣ [ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ 

ΤΑΓΗΣ] [ΚΜΕ3-0043668] ΤΑΓΗΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,ΦΩΤΙΟΣ
- 121778776 03/10/2019 16/11/2022 37.45 57.272,40 69.999,60 0,00 127.272,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 12

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

40 5055520

ΜΑΓΙΑΤΕΞ Α.Ε [ΒΑΦΕΙΑ 
ΤΥΠΩΤΗΡΙΑ ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΑΓΙΑΤΕΞ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ] [ΚΜΕ3-
0044182]

ΒΑΦΕΙΑ ΤΥΠΩΤΗΡΙΑ 
ΕΜΠΟΡΙΑ ΜΑΓΙΑΤΕΞ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

800415674

19/06/2019 16/11/2022 40.94 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

41 5055521

ΕΥ.ΓΕ ΠΙΣΤΙΟΛΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ [ΕΥ.ΓΕ.  ΠΙΣΤΙΟΛΑΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚ] [ΚΜΕ3-0044248]

ΕΥ ΓΕ  ΠΙΣΤΙΟΛΑΣ  
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
094108961

21/06/2019 16/11/2022 40.87 126.067,50 154.082,50 0,00 280.150,00 

42 5055523

Μ. ΓΚΑΖΕΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. [Μ. 
ΓΚΑΖΕΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.] [ΚΜΕ3-

0044404]
Μ ΓΚΑΖΕΣ  ΚΑΙ  ΣΙΑ ΕΕ - 

800178295 04/10/2019 16/11/2022 37.42 269.950,27 329.939,23 0,00 599.889,50 

43 5055524

Αύξηση παραγωγικής 
δυναμικότητας με την προσθήκη 
νέου μηχανολογικού και λοιπού 
εξοπλισμού [iGlass (άι γκλας) 
Ανώνυμη Εταιρεία Παροχής 
Υπηρεσι] [ΚΜΕ3-0044658]

IGLASS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΑΡΟΧΗΣ ΥΠΗΡΕΣΙΩΝ 
ΔΙΑΧΕΙΡΗΣΗΣ - 800510585

28/06/2019 16/11/2022 40.65 121.706,55 148.752,45 0,00 270.459,00 

44 5055525

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ &
ΣΙΑ Ο.Ε. [ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.] 
[ΚΜΕ3-0044824]

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΟΕ - 998523169
26/08/2019 16/11/2022 38.71 147.512,25 180.292,75 0,00 327.805,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 13

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

45 5055526

ΑΚΡΥΛΙΞ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 
ΑΚΡΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΕΙΔΩΝ» [ΑΚΡΥΛΙΞ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΑΣ Α] [ΚΜΕ3-0044871]

ΑΚΡΥΛΙΞ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΚΑΤΑΣΚΕΥΗΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΑΚΡΥΛΙΚΩΝ ΚΑΙ 

ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΕΙΔΩΝ - 
092346470

13/08/2019 16/11/2022 39.13 226.113,98 276.361,54 0,00 502.475,52 

46 5055527

ΤΖΕΛΟΣ ΕΥΑΓ. ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ [ΤΖΕΛΟΣ ΕΥΑΓ. 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ & ΣΙΑ ΕΕ] [ΚΜΕ3-
0044878]

ΤΖΕΛΟΣ ΕΥΑΓ ΑΝΑΣΤΑΣΙΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - 092761470 25/09/2019 16/11/2022 37.74 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

47 5055528

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΠΙΤΖΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε. 
[ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΙΑΠΙΤΖΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.

Ε.] [ΚΜΕ3-0044914]
ΓΙΑΠΙΤΖΗΣ ΑΕ - 081931470 12/09/2019 16/11/2022 38.16 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

48 5055529
ΠΙΛΑΤΟΣ ΟΡΕΣΤΗΣ [ΠΙΛΑΤΟΣ 

ΟΡΕΣΤΗΣ] [ΚΜΕ3-0044973] ΠΙΛΑΤΟΣ,,ΟΡΕΣΤΗΣ,ΜΙΧΑΗΛ
- 021959781 28/08/2019 16/11/2022 38.65 269.887,50 329.862,50 0,00 599.750,00 

49 5055531
ESTIAPACK ΙΚΕ. [ESTIAPACK ΙΚΕ]

[ΚΜΕ3-0045197] ESTIAPACK ΙΚΕ - 801038801 25/09/2019 16/11/2022 37.74 229.765,95 280.825,05 0,00 510.591,00 

50 5055532

Μ. ΓΩΓΑΚΟΥ & ΣΙΑ ΕΕ - ΙΔΡΥΣΗ 
ΝΕΩΝ ΚΑΙ ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΜΜΕ 
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
[Μ. ΓΩΓΑΚΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ] [ΚΜΕ3-

0045454]

Μ ΓΩΓΑΚΟΥ KAI ΣΙΑ ΕΕ - 
099149157 15/07/2019 16/11/2022 40.06 202.500,00 247.500,00 0,00 450.000,00 

51 5055534

VIGOR TECHNOLOGY Ι.Κ.Ε. 
[VIGOR TECHNOLOGY Ι.Κ.Ε.] 

[ΚΜΕ3-0046111]
VIGOR TECHNOLOGY Ι Κ Ε -

800800865 31/07/2019 16/11/2022 39.55 49.050,00 59.950,00 0,00 109.000,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 14

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

52 5055536
ΑΦΟΙ ΒΑΞΕΒΑΝΗ Ο.Ε. [ΑΦΟΙ 

ΒΑΞΕΒΑΝΗ Ο.Ε.] [ΚΜΕ3-0046867] ΑΦΟΙ ΒΑΞΕΒΑΝΗ ΟΕ - 
800943446 30/08/2019 16/11/2022 38.58 166.500,00 203.500,00 0,00 370.000,00 

53 5055537

Ν.ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε. [Ν.
ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.] 

[ΚΜΕ3-0047150]
Ν ΛΑΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 

- 998009513 30/09/2019 16/11/2022 37.58 239.422,50 292.627,50 0,00 532.050,00 

54 5055539

ΝΕΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΤΗΝ 
ΑΦΥΤΟ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ [ΙΝΤΖΙΔΗΣ 
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ] [ΚΜΕ3-0047202]

ΙΝΤΖΙΔΗΣ,,ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ,
ΙΩΑΝΝΗΣ - 105740006 29/08/2019 16/11/2022 38.61 252.463,96 308.567,07 0,00 561.031,03 

55 5055541

Κ. ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ Ο.Ε 
[ΚΟΣΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΙ

Ο.Ε] [ΚΜΕ3-0047307]
ΚΟΣΜΑΣ ΑΠΟΣΤΟΛΙΔΗΣ ΚΑΙ 

ΥΙΟΙ ΟΕ - 082300632 03/09/2019 16/11/2022 38.45 228.375,00 279.125,00 0,00 507.500,00 

56 5055543

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΠΕΡΒΕΝΗΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΕΝΔΥΜΑΤΩΝ [ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ 

ΠΕΡΒΕΝΗΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙΙ ΕΜΠΟΡ] [ΚΜΕ3-

0047317]

ΑΛΕΞΑΝ ΠΕΡΒΕΝΗΣ ΑΝΩΝ 
ΒΙΟΤ ΕΜΠΟΡ 

ΕΤΑΙΡΕΝΔΥΜΑΤΩΝ - 
094491066

30/09/2019 16/11/2022 37.58 225.000,00 275.000,00 0,00 500.000,00 

57 5055544

Κ. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ [Κ. ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙ] [ΚΜΕ3-

0047388]

Κ ΑΘΑΝΑΣΙΑΔΗΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 
ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ - 092780133

19/09/2019 16/11/2022 37.94 257.400,00 314.600,00 0,00 572.000,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 15

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

58 5055545

Σ.ΖΟΡΜΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε. [Σ.
ΖΟΡΜΠΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.] [ΚΜΕ3-

0047411]

Σ ΖΟΡΜΠΑΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΜΟΡΡΥΘΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

997630820
04/10/2019 16/11/2022 37.42 156.397,50 191.152,50 0,00 347.550,00 

59 5055547

Ι.ΚΑΤΣΑΟΥΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΑΒΕΕ [Ι.
ΚΑΤΣΑΟΥΝΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΑΒΕΕ] 

[ΚΜΕ3-0047443]

Ι ΚΑΤΣΑΟΥΝΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΜΟΝΩΤΙΚΩΝ ΥΛΙΚΩΝ - 
094298475

03/10/2019 16/11/2022 37.45 263.916,00 322.564,00 0,00 586.480,00 

60 5055549

«Ίδρυση και εκσυγχρονισμός 
υφιστάμενων πολύ μικρών, μικρών 

και μεσαίων επιχειρήσεων 
μεταποίησης και τουρισμού» 
[ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ] [ΚΜΕ3-0047483]

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 
800906487

04/10/2019 16/11/2022 37.42 269.998,10 329.997,72 0,00 599.995,82 

61 5055555

ΕΥΡΩΠΑΙΚΑ ΠΛΕΚΤΗΡΙΑ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ 

ΠΛΕΚΤΩΝ ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΝΗΜΑΤΩΝ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ [ΕΥΡΩΠΑΙΚΑ ΠΛΕΚΤΗΡΙΑ

ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ] [ΚΜΕ3-0047793]

ΕΥΡΩΠΑΙΚΑ ΠΛΕΚΤΗΡΙΑ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΙΣΑΓΩΓΙΚΗ-ΕΞΑΓΩΓΙΚΗ 

ΠΛΕΚΤΩΝ ΥΦΑΣΜΑΤΩΝ ΚΑΙ 
ΝΗΜΑΤΩΝ ΑΒΕΕ - 

099774172

31/07/2019 16/11/2022 39.55 161.743,05 197.685,95 0,00 359.429,00 

62 5055556

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΟΥΚΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΙΚΕ [ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΒΟΥΚΙΔΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΙΚΕ] [ΚΜΕ3-0047801]
ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ  ΒΟΥΚΙΔΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΙΚΕ - 800177679 30/09/2019 16/11/2022 37.58 126.607,50 154.742,50 0,00 281.350,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 16

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

63 5055557

ΠΛΟΥΓΑΡΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ 
[ΠΛΟΥΓΑΡΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ & ΣΙΑ 

ΟΕ] [ΚΜΕ3-0047808]
ΠΛΟΥΓΑΡΛΗΣ ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ - 998009746 02/08/2019 16/11/2022 39.48 88.539,87 108.215,41 0,00 196.755,28 

64 5055558

ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΣΑΛΜΑΝΙΔΗΣ Α.Β.
Ε.Ε. [ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΣΑΛΜΑΝΙΔΗΣ 

Α.Β.Ε.Ε] [ΚΜΕ3-0047836]
ΠΡΟΔΡΟΜΟΣ ΣΑΛΜΑΝΙΔΗΣ 

ΑΒΕΕ - 094152702 04/10/2019 16/11/2022 37.42 228.843,00 279.697,00 0,00 508.540,00 

65 5055559

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ [ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ 
ΑΠΟΛΛΩΝ] [ΚΜΕ3-0047846]

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ ΚΑΙ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
ΑΠΟΛΛΩΝΕΙΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ - 094257192

10/09/2019 16/11/2022 38.23 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

66 5055560

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ NIKOTEX
CARPETS [ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΑΔΕΛΦΟΙ] [ΚΜΕ3-

0047864]

ΝΙΚΟΛΑΙΔΗ ΑΦΟΙ ΝΙΚΟΤΕΞ 
ΑΕ - 094042119 30/09/2019 16/11/2022 37.58 90.000,00 110.000,00 0,00 200.000,00 

67 5055561

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ ΣΙΝΔΟΣ 
CARPETS ΑΕ [ΣΙΝΔΟΣ CARPETS 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΚΑΙ ΕΜ] [ΚΜΕ3-

0047880]

ΣΙΝΔΟΣ CARPETS 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑ 
ΚΛΩΣΤΟΥΦΑΝΤΟΥΡΓΙΚΩΝ 
ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ - 999719594

30/09/2019 16/11/2022 37.58 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 17

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

68 5055563

ΓΑΚΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ Α.Ε. [ΓΑΚΟΣ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΙΠΛΩ] 
[ΚΜΕ3-0047977]

ΓΑΚΟΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΙΠΛΩΝ - 
094486197

27/08/2019 16/11/2022 38.68 98.737,65 120.679,35 0,00 219.417,00 

69 5055566

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ 

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΕ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ 
[ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 

ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧ] [ΚΜΕ3-0048058]

ΙΩΑΝΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛΙΔΗΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΕΣΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕ
ΙΣ ΑΕ ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - 093558439

27/09/2019 16/11/2022 37.68 139.216,50 170.153,50 0,00 309.370,00 

70 5055568

ΒΟΛΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΜΗΣ & ΣΙΑ
ΟΕ [ΒΟΛΟΓΙΑΝΝΙΔΗΣ ΑΒΡΑΜΗΣ 

& ΣΙΑ ΟΕ] [ΚΜΕ3-0048079]

DATASCOUTING 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

800398347
30/09/2019 16/11/2022 37.58 88.200,00 107.800,00 0,00 196.000,00 

71 5055571

Ενίσχυση των κτιριακών υποδομών,
του μηχανολογικού εξοπλισμού και 

πιστοποίηση των παρεχόμενων 
υπηρεσιών της επιχείρησης 

ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ ΣΑΝΙΔΑΣ [ΣΑΝΙΔΑΣ 
ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ] [ΚΜΕ3-0048089]

ΣΑΝΙΔΑΣ,,ΕΥΑΓΓΕΛΟΣ,
ΒΛΑΣΙΟΣ - 029742642 05/09/2019 16/11/2022 38.39 121.487,85 148.485,16 0,00 269.973,01 

72 5055573

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ & ΣΙΑ 
ΟΕ [ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ & 

ΣΙΑ ΟΕ] [ΚΜΕ3-0048223]
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΥ-

ΣΙΑ ΟΕ - 092206645 04/09/2019 16/11/2022 38.42 91.978,08 112.417,66 0,00 204.395,74 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 18

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

73 5055574

Εκσυγχρονισμός ξενοδοχείου με 
αναβάθμιση κατηγορίας απο 3 

αστέρων σε 4 αστέρων [Γ. ΣΙΒΡΗΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] [ΚΜΕ3-0048277]

Γ ΣΙΒΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 
800050355 29/08/2019 16/03/2023 42.61 151.462,01 185.120,24 0,00 336.582,25 

74 5055575

Σ.ΦΡΑΝΤΖΗΣ - Κ. ΦΡΑΝΤΖΗΣ Ο.Ε.
[Σ.ΦΡΑΝΤΖΗΣ - Κ. ΦΡΑΝΤΖΗΣ Ο.

Ε.] [ΚΜΕ3-0048281]
Σ ΦΡΑΝΤΖΗΣ Κ ΦΡΑΝΤΖΗΣ 

Ο Ε - 800906082 13/09/2019 16/11/2022 38.13 179.999,99 220.000,01 0,00 400.000,00 

75 5055576

Εκσυγχρονισμός της Softcare 
[SOFTCARE ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 

ΧΑΡΤΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ] 
[ΚΜΕ3-0048295]

SOFTCARE ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑ 
ΧΑΡΤΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ

- 999125398
06/09/2019 16/11/2022 38.35 270.000,00 330.000,00 720,00 600.720,00 

76 5055577

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΠΑΛΤΣΙΔΗΣ Α.Ε [ΕΛΛΗΝΙΚΗ 

ΓΑΣΤΡΟΝΟΜΙΑ Α.Ε. ΠΑΡΑΓΩΓΗ 
ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΡΟ] [ΚΜΕ3-

0048301]

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΓΑΣΤΡΟΝΟΜΙΑ 
ΠΑΛΤΣΙΔΗ ΑΕ ΠΑΡΑΓΩΓΗ 
ΚΑΙ ΔΙΑΘΕΣΗ ΤΡΟΦΙΜΩΝ 
ΟΡΕΚΤΙΚΩΝ - 094484721

24/09/2019 16/11/2022 37.77 258.814,08 316.328,33 0,00 575.142,41 

77 5055578

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΤΗΣ 
ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΑΒΕΤΕ [ΚΟΣΚΙΝΑΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΤΕΧΝΙΚΗ Ε] 

[ΚΜΕ3-0048346]

ΚΟΣΚΙΝΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 
094519473

30/08/2019 16/11/2022 38.58 261.000,00 319.000,00 0,00 580.000,00 

78 5055579

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΛ. ΜΟΛΑΔΑΚΗΣ 
ΧΡ Ο.Ε. [ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΛ. 

ΜΟΛΑΔΑΚΗΣ ΧΡ Ο.Ε.] [ΚΜΕ3-
0048354]

ΚΑΡΑΝΙΚΟΛΑΣ ΕΛ 
ΜΟΛΑΔΑΚΗΣ ΧΡ Ο Ε - 

800479276
04/10/2019 16/11/2022 37.42 52.136,10 63.721,90 0,00 115.858,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 19

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

79 5055580

ΠΡΕΜΙΟΥΜ ΚΑΝ ΣΥΣΤΕΜΣ ΙΚΕ 
[ΠΡΕΜΙΟΥΜ ΚΑΝ ΣΥΣΤΕΜΣ ΙΚΕ] 

[ΚΜΕ3-0048388]
ΠΡΕΜΙΟΥΜ ΚΑΝ ΣΥΣΤΕΜΣ 

ΙΚΕ - 800921675 01/10/2019 16/11/2022 37.52 54.000,00 66.000,00 0,00 120.000,00 

80 5055581

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΤΙΔΗΣ - 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΡΤΟΥ, 

ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΙΚΗΣ ΚΑΙ 
ΤΡΟΦΙΜΩΝ [ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ 

ΓΑΤΙΔΗΣ - ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙ] 

[ΚΜΕ3-0048405]

ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΓΑΤΙΔΗΣ ΑΝΩΝ 
ΒΙΟΜ ΕΜΠΟΡ ΕΤΑΙΡ ΑΡΤΟΥ 

- 094289522
24/09/2019 16/11/2022 37.77 202.950,00 248.050,00 0,00 451.000,00 

81 5055582

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΚΑΤΑΣΚΗΝΩΤΙΚΩΝ 
ΥΠΟΔΟΜΩΝ [ΘΑΛΑΤΤΑ ΚΑΜΠ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΠΟΛΙΤΙΣΤΙ] [ΚΜΕ3-

0048471]

ΘΑΛΑΤΤΑ ΚΑΜΠ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΑΓΡΟΤΙΚΗ 
ΠΟΛΙΤΙΣΤΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

999124771

08/08/2019 16/11/2022 39.29 114.368,73 139.784,02 0,00 254.152,75 

82 5055583

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΜΕ
ΕΓΚΑΤΑΣΤΑΣΗ ΕΚΤΥΠΩΤΙΚΟΥ  

ΣΥΓΚΡΟΤΗΜΑΤΟΣ ΤΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΕΤΙΚΕΤΕΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ- ΑΛ ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΚΑΙ 
ΥΙΟΣ Α.Β.Ε.Ε. [ΕΤΙΚΕΤΕΣ 

ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ- ΑΛ ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΚΑΙ 
ΥΙΟΣ Α.Β.Ε.Ε.] [ΚΜΕ3-0048509]

ΕΤΙΚΕΤΕΣ ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ ΑΛ 
ΣΑΒΒΙΔΗΣ ΚΑΙ ΥΙΟΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΤΕΧΝΙΚΗ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

084148895

28/08/2019 16/11/2022 38.65 269.964,00 329.956,00 0,00 599.920,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 20

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

83 5055584

Κατασκευή ξενώνα επιπλωμένων 
διαμερισμάτων 20 κλινών 

κατηγορίας (4) κλειδιών της 
επιχείρησης ΑRION HOSPITALITY 
I.K.E. [ΑRION HOSPITALITY I.K.E.]

[ΚΜΕ3-0048510]

ARION HOSPITALITY I K E - 
800900380 06/09/2019 16/11/2022 38.35 247.385,25 302.359,75 0,00 549.745,00 

84 5055585

Επέκταση δυναμικότητας, βελτίωση 
ποιοτικών χαρακτηριστικών 

προϊόντων και αυτοματοποίηση 
σταδίου συσκευασίας της 

ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΤΟΥ 
ΓΕΩΡΓΙΟΥ [ΚΑΛΑΪΤΖΗΣ 

ΟΔΥΣΣΕΑΣ ΤΟΥ ΓΕΩΡΓΙΟΥ] 
[ΚΜΕ3-0048519]

ΚΑΛΑΙΤΖΗΣ,,ΟΔΥΣΣΕΑΣ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 047273066 29/08/2019 16/11/2022 38.61 267.681,71 327.166,56 0,00 594.848,27 

85 5055586

Mil Oil Hellas Ανώνυμη Εταιρία 
Αειφόρες Μορφές Ενέργειας [MIL 
OIL HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΑΕΙΦΟΡΕΣ ΜΟΡΦΕΣ ΕΝΕ] [ΚΜΕ3-

0048524]

MIL OIL HELLAS ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΑΕΙΦΟΡΕΣ 

ΜΟΡΦΕΣ  ΕΝΕΡΓΕΙΑΣ - 
099770843

30/09/2019 16/11/2022 37.58 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

86 5055587

ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ & ΣΙΑ 
ΟΕ [ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ & 

ΣΙΑ Ο.Ε.] [ΚΜΕ3-0048551]
ΣΟΦΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΙΔΟΥ 

ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 998066673 14/08/2019 16/11/2022 39.10 207.000,00 253.000,00 0,00 460.000,00 

87 5055588

ΝΤΙΝΑΣ ΜΑΤ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
[ΝΤΙΝΑΣ ΜΑΤ. ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] 

[ΚΜΕ3-0048572]
ΝΤΙΝΑΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,

ΜΑΤΘΑΙΟΣ - 119783619 02/10/2019 16/11/2022 37.48 269.999,98 330.000,02 16.500,00 616.500,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 21

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

88 5055590

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ  ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
[ΥΙΟΙ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΕΛΕΣΙΔΗ ΕΠΕ] 

[ΚΜΕ3-0048720]
ΥΙΟΙ ΓΕΩΡΓΙΟΥ ΚΕΛΕΣΙΔΗ 

ΕΠΕ - 082050000 03/10/2019 16/11/2022 37.45 94.631,40 115.660,60 0,00 210.292,00 

89 5055592

Σ. ΜΠΑΤΣΙΟΣ - Λ. ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 
Ο.Ε. [Σ. ΜΠΑΤΣΙΟΣ - Λ. 

ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Ε.] [ΚΜΕ3-
0048853]

Σ ΜΠΑΤΣΙΟΣ Λ 
ΣΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΟΕ - 

998813960
27/09/2019 16/11/2022 37.68 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

90 5055593

PAP SAFETY GLASS ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ [PAP SAFETY 

GLASS ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ
ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΚΗ] [ΚΜΕ3-0048872]

PAP SAFETY GLASS ΑΒΕΕ 
ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΥΑΛΟΠΙΝΑΚΩΝ - 094518311
30/09/2019 16/11/2022 37.58 269.775,00 329.725,00 0,00 599.500,00 

91 5055595

ΤΣΙΓΚΟΜΕΤΑΛ Α.Ε.- Επέκταση 
δυναμικότητας γραμμής παραγωγής

ιστών φωτισμού και φωτιστικών 
σωμάτων [ΤΣΙΓΚΟΜΕΤΑΛ ΑΕ] 

[ΚΜΕ3-0048975]

ΤΣΙΓΚΟΜΕΤΑΛ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ - 094148370 30/09/2019 16/11/2022 37.58 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

92 5055596
ΔΗΑΝΑ Α.Τ.Ε.Β.Ε. [ΔΗΑΝΑ Α.Τ.Ε.

Β.Ε.] [ΚΜΕ3-0049001]
ΔΗ ΑΝΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 800323104
03/10/2019 16/11/2022 37.45 259.901,55 317.657,45 0,00 577.559,00 

93 5055597

ΠΑΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΠΑΓΩΤΑ - ΓΛΥΚΑ
Α.Ε. [ΠΑΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΠΑΓΩΤΑ - 

ΓΛΥΚΑ Α.Ε.] [ΚΜΕ3-0049022]
ΠΑΠΑΝΑΡΕΤΟΣ ΠΑΓΩΤΑ 
ΓΛΥΚΑ  ΑΕ - 094186190 30/08/2019 16/11/2022 38.58 207.714,27 253.873,00 0,00 461.587,27 

94 5055598

Smart Hotel and Resorts I.K.E. 
[Smart Hotels and Resorts Ι.Κ.Ε.] 

[ΚΜΕ3-0049044]
SMART HOTELS AND 

RESORTS Ι Κ Ε - 800937138 01/10/2019 16/11/2022 37.52 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 22

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

95 5055600

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΠΟΛΥΤΕΛΟΥΣ 
ΚΑΤΑΛΥΜΑΤΟΣ ΣΤΟ ΠΟΣΕΙΔΙ 

ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ [ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ
ΕΛΕΝΗ ΔΡΕΒΕΛΕΓΚΑ Ο.Ε.] 

[ΚΜΕ3-0049100]

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ ΕΛΕΝΗ 
ΔΡΕΒΕΛΕΓΚΑ ΟΕ - 

800960130
04/10/2019 16/11/2022 37.42 269.983,22 329.979,52 0,00 599.962,74 

96 5055601

ΠΑΓΟΥΝΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ 

ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΔΟΜΙΚΩΝ 
ΠΡΟΪΟΝΤΩΝ [ΠΑΓΟΥΝΗ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ ΕΜΠΟΡΙΑΣ Μ] 
[ΚΜΕ3-0049107]

ΠΑΓΟΥΝΗ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΚΑΙ 
ΕΜΠΟΡΙΑΣ ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ 
ΔΟΜΙΚΩΝ ΠΡΟΙΟΝΤΩΝ - 

094486173

27/09/2019 16/11/2022 37.68 269.282,70 329.123,30 0,00 598.406,00 

97 5055602

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 
ΠΙΕΡΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
[ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ 

ΠΙΕΡΙΑΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ Κ]
[ΚΜΕ3-0049109]

ΣΥΝΕΤΑΙΡΙΣΜΟΣ 
ΞΥΛΟΥΡΓΩΝ ΠΙΕΡΙΑΣ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

096005549

22/08/2019 16/11/2022 38.84 90.000,00 110.000,00 0,00 200.000,00 

98 5055603
ΣΑΡΙΚΟΣ ΑΕ [ΣΑΡΙΚΟΣ ΑΕ] 

[ΚΜΕ3-0049121]

ΣΑΡΙΚΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 
ΚΕΡΑΜΟΠΟΙΙΑΣ 

ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΚΩΝ 

ΚΑΤΑΣΚΕΥΩΝ - 081573464

04/10/2019 16/11/2022 37.42 130.500,00 159.500,00 0,00 290.000,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 23

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

99 5055604

ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΟΣ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΚΑΙ 

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΤΗΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ << 
ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 

ΣΙΔΗΡΟΥ>> ΓΙΑ ΤΗΝ ΒΕΛΤΙΩΣΗ 
ΤΗΣ ΑΝΤΑΓΩΝΙΣΤΙΚΟΤΗΤΑΣ ΤΗΣ 

ΣΤΙΣ ΕΓΧΩΡΙΕΣ ΚΑΙ ΔΙΕΘΝΕΙΣ 
ΑΓΟΡΕΣ [ΚΕΝΤΡΟ 

ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ ΣΙΔΗΡΟΥ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙ] 

[ΚΜΕ3-0049171]

ΚΕΝΤΡΟ ΕΠΕΞΕΡΓΑΣΙΑΣ 
ΣΙΔΗΡΟΥ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΤΕΧΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 094519497

23/08/2019 16/11/2022 38.81 269.452,26 329.330,56 0,00 598.782,82 

100 5055605

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ 
ΚΑΤΑΤΑΞΗΣ ΞΕΝΟΔΟΧΕΊΟΥ 

"ΠΑΡΑΚΤΙΟ" [Σ. 
ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΚΕ] [ΚΜΕ3-

0049192]

Σ ΠΑΝΑΓΙΩΤΟΠΟΥΛΟΣ ΙΚΕ - 
081944568 23/09/2019 16/11/2022 37.81 101.250,00 123.750,00 0,00 225.000,00 

101 5055606
ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΑΕ [EΥΡΥΔΙΚΗ ΑΕ] 

[ΚΜΕ3-0049201] ΕΥΡΥΔΙΚΗ ΑΕ - 094270313 04/10/2019 16/11/2022 37.42 270.000,00 330.000,00 246,49 600.246,49 

102 5055608

ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ 
[ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ ΣΩΤΗΡΗΣ] [ΚΜΕ3-

0049221]
ΒΑΣΙΛΑΚΗΣ,,ΣΩΤΗΡΙΟΣ,
ΓΕΩΡΓΙΟΣ - 061945537 30/09/2019 16/11/2022 37.58 63.958,99 78.172,11 0,00 142.131,10 

103 5055609

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΚΑΤΗΓΟΡΙΑΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 

[ΚΑΡΑΠΑΤΟΓΛΟΥ Α. – 
ΚΟΥΡΤΙΔΗΣ Γ. – 

ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Χ. Ο] [ΚΜΕ3-
0049231]

THE CARAVAN ΟΕ - 
800598972 30/08/2019 16/11/2022 38.58 58.320,00 71.280,00 0,00 129.600,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 24

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

104 5055612

ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΜΕΤΑΞΟΤΥΠΙΩΝ & 
ΠΙΝΑΚΙΔΩΝ ΟΔΙΚΗΣ ΣΗΜΑΝΣΗΣ 

ΓΙΑ ΤΗΝ ΕΠΈΚΤΑΣΗ ΤΗΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑΣ ΜΠΟΥΚΟΤΣΟΣ Α 

ΜΠΟΚΟΤΣΟΣ Κ ΟΕ. 
[ΜΠΟΥΚΟΤΣΟΣ Α. - ΜΠΟΚΟΤΣΟΣ

Κ. ΟΕ] [ΚΜΕ3-0049292]

ΜΠΟΥΚΟΤΣΟΣ Α 
ΜΠΟΚΟΤΣΟΣ Κ ΟΕ - 

999665803
13/09/2019 16/11/2022 38.13 81.132,72 99.162,23 0,00 180.294,95 

105 5055613

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΥ 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΚΕ [ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΑΣΤΕΡΙΟΥ 
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 

ΙΚΕ] [ΚΜΕ3-0049293]

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ  ΑΣΤΕΡΙΟΥ  
ΔΕΛΗΓΙΑΝΝΗΣ  

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ  ΙΚΕ - 
084217186

30/08/2019 16/11/2022 38.58 269.999,98 330.000,02 0,00 600.000,00 

106 5055615

ΛΕΩΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.
Ε. [ΛΕΩΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ο.Ε.] [ΚΜΕ3-0049428]
ΛΕΩΝΙΔΗΣ ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ - 099606188 28/08/2019 16/11/2022 38.65 100.543,83 122.886,92 0,00 223.430,75 

107 5055616

ΝΟΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ 
[ΝΟΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ] 

[ΚΜΕ3-0049446]
ΝΟΥΣΙΟΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ο Ε - 801148276 04/10/2019 16/11/2022 37.42 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

108 5055617

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΠΑΝΙΚΗΣ & ΥΙΟΣ 
Α.Β.Ε.Ε. [ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΚΑΠΑΝΙΚΗΣ & ΥΙΟΣ Α.Β.Ε.Ε.] 
[ΚΜΕ3-0049468]

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΑΠΑΝΙΚΗΣ 
ΚΑΙ ΥΙΟΣ ΑΒΕΕ - 094131940 30/09/2019 16/11/2022 37.58 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 25

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

109 5055618

ΒΙΟΚΑΛ Α.Ε. - ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΩΝ ΚΑΙ 
ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 

ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΩΝ ΜΜΕ 
ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ 
[ΒΙΟΤΕΧΝΙΑ ΕΙΔΙΚΩΝ ΚΑΛΩΔΙΩΝ 

ΒΙΟΚΑΛ Α.Ε.] [ΚΜΕ3-0049471]

ACCORDIA ΒΙΟMΗΧΑΝΙΑ 
ΤΗΛΕΠΙΚΟΙΝΩΝΙΑΚΩΝ 

ΚΑΛΩΔΙΩΝ ΑΕ - 094342859
30/09/2019 16/11/2022 37.58 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

110 5055619

Θ ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΕ [Θ 
ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΕ] [ΚΜΕ3-

0049493]
Θ ΚΑΖΑΝΤΖΙΔΗΣ ΑΕ - 

094148227 04/10/2019 16/11/2022 37.42 265.500,00 324.500,00 0,00 590.000,00 

111 5055620

ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ-
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ-ΕΜΠΟΡΙΚΗ-

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ [ΠΟΛΥΖΩΗΣ 
ΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ-ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ-

ΕΜΠΟΡΙΚΗ-ΑΝΩΝΥΜ] [ΚΜΕ3-
0049501]

ΠΟΛΥΖΩΗΣ ΝΙΚΟΣ ΤΕΧΝΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 
094373180

16/09/2019 16/11/2022 38.03 269.960,20 329.951,43 0,00 599.911,63 

112 5055621

Σ. ΚΑΙ Α. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ο.Β.Ε.
Ε. [Σ. ΚΑΙ Α. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ο.

Β.Ε.Ε.] [ΚΜΕ3-0049559]
Σ ΚΑΙ Α ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ Ο 

Β Ε Ε - 998523237 04/10/2019 16/11/2022 37.42 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

113 5055623

ΔΗΜΙΟΥΡΓΙΑ ΝΕΟΥ 
ΥΠΟΚΑΤΑΣΤΗΜΑΤΟΣ 

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΣΕ 
ΠΡΩΤΟΓΕΝΕΙΣ ΜΟΡΦΕΣ 

[ΤΣΕΚΛΙΔΗΣ Ν. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.] 
[ΚΜΕ3-0049600]

ΤΣΕΚΛΙΔΗΣ Ν ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ - 
999811466 01/10/2019 16/11/2022 37.52 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

114 5055624

ΑΦΟΙ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΟΕ [ΑΦΟΙ 
ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΟΕ] [ΚΜΕ3-

0049630]
ΑΦΟΙ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑΔΗ ΟΕ - 

082649621 30/09/2019 16/11/2022 37.58 80.764,42 98.712,08 0,00 179.476,50 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 26

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

115 5055627

Ενίσχυση της επιχείρησης 
ΝΤΑΙΖΕΝΡΟΘ ΑΕ [ΝΤΑΙΖΕΝΡΟΘ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ ΤΕΧΝ] [ΚΜΕ3-

0049682]

ΝΤΑΙΖΕΝΡΟΘ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΣΥΜΒΟΥΛΕΥΤΙΚΗ 
ΤΕΧΝΟΛΟΓΙΚΗ  ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ  DEISENROTH 
HIGHTECH ENGINEERING 
COMMERCIAL - 999718708

30/09/2019 16/11/2022 37.58 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

116 5055628

ALBATROS LUXURY SUITES OE 
[ALBATROS LUXURY SUITES OE] 

[ΚΜΕ3-0049703]
ALBATROS LUXURY SUITES

Ο Ε - 800937600 04/10/2019 16/11/2022 37.42 146.250,00 178.750,00 0,00 325.000,00 

117 5055630

Ε. & Ι. ΤΑΣΙΟΥΛΗ Ο.Ε. ΚΜΕ3-
0049856 [Ε. & Ι. ΤΑΣΙΟΥΛΗ Ο.Ε.] 

[ΚΜΕ3-0049856]
WYLTOR AE - 081425953 04/10/2019 16/11/2022 37.42 269.993,12 329.991,62 0,00 599.984,74 

118 5055631

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.ΛΑΚΙΔΗΣ Α.Β.Ε.Ε. 
[ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.ΛΑΚΙΔΗΣ ΑΒΕΕ-

ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙ] [ΚΜΕ3-0049965]

ΝΙΚΟΛΑΟΣ Ι.ΛΑΚΙΔΗΣ ΑΒΕΕ-
ΑΝΩΝΥΜΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ

- 099358430

25/09/2019 16/11/2022 37.74 72.985,50 89.204,50 0,00 162.190,00 

119 5055634

ENTERHOSPITALITY 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 
[ENTERHOSPITALITY 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ] [ΚΜΕ3-
0050737]

ENTERHOSPITALITY 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ - 

801042273
04/10/2019 16/11/2022 37.42 270.000,00 330.000,00 35.000,00 635.000,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 27

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

120 5055635

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΜΗΧΑΝΟΥΡΓΕΙΟ ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ 

ΕΡΓΑΛΕΙΟΜΗΧΑΝΩΝ ΚΑΙ 
ΜΕΤΑΛΛΙΚΩΝ ΕΞΑΡΤΗΜΑΤΩΝ 

[ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ 

ΟΕ] [ΚΜΕ3-0050747]

ΣΤΕΦΑΝΙΔΗΣ ΑΝΤ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ ΚΑΙ 

ΣΥΝΕΡΓΑΤΕΣ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ - 800817480

04/10/2019 16/11/2022 37.42 124.930,24 152.692,53 0,00 277.622,77 

121 5055636

ΚΛΙΜΑΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ 
[ΚΛΙΜΑΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ
ΣΥΣΩΡΕΥΤΩΝ] [ΚΜΕ3-0051270]

ΚΛΙΜΑΤΕΧΝΙΚΗ ΑΕ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ 

ΘΕΡΜΟΣΥΣΩΡΕΥΤΩΝ - 
094007707

30/09/2019 16/11/2022 37.58 221.264,10 270.433,90 0,00 491.698,00 

122 5055639

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ
ΔΩΜΑΤΙΩΝ [ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ Κ. 
ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ Σ. Ο.Ε.] [ΚΜΕ3-

0051712]

ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΣ Κ 
ΣΠΥΡΙΔΟΠΟΥΛΟΥ Σ  Ο Ε - 

800545573
02/10/2019 16/11/2022 37.48 54.000,00 66.000,00 0,00 120.000,00 

123 5055641

ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ 
[ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΓΕΝΑΔΙΟΣ & ΣΙΑ ΟΕ] 

[ΚΜΕ3-0051835]
ΙΣΑΑΚΙΔΗΣ ΓΕΝΝΑΔΙΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ - 099977958 04/10/2019 16/11/2022 37.42 47.250,00 57.750,00 0,00 105.000,00 

124 5055642

Ίδρυση τουριστικού καταλύματος 
υψηλών ποιοτικών & 

περιβαλλοντικών προδιαγραφών 
στην Ολυμπιάδα Χαλκιδικής 
[ALPETOURS ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 

ΕΤΕΡΡΟΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ] [ΚΜΕ3-
0051847]

ALPETOURS ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΕΤΕΡΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

800947598
04/10/2019 16/11/2022 37.42 135.000,00 165.000,00 0,00 300.000,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 28

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

125 5055643

ΕΣΤΙΑ - ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΑ - ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ [ΕΣΤΙΑ - ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΑ - 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ] [ΚΜΕ3-0051901]

ΕΣΤΙΑ ΑΡΤΟΠΟΙΕΙΑ 
ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 
081714449

04/10/2019 16/11/2022 37.42 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

126 5055644
EVILION & STILVI ΙΚΕ [EVILION & 

STILVI ΙΚΕ] [ΚΜΕ3-0051916]

EVILION STILVI 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 800782843

03/10/2019 16/11/2022 37.45 209.582,55 256.156,45 0,00 465.739,00 

127 5055645

ΥΙΟΙ Α. ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ Ο.Ε. ΚΜΕ3-
0051957 [ΥΙΟΙ ΑΝΕΣΤΗ 

ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ Ο.Ε.] [ΚΜΕ3-0051957]
ΥΙΟΙ ΑΝΕΣΤΗ ΜΙΣΑΗΛΙΔΗ ΟΕ

- 091346804 04/10/2019 16/11/2022 37.42 156.312,00 191.048,00 0,00 347.360,00 

128 5055646

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ 
ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [Ι. ΧΑΡ. 
ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ Ο.Ε.] 

[ΚΜΕ3-0052002]

Ι ΧΑΡ ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΟΕ - 082133120 04/10/2019 16/11/2022 37.42 56.244,62 68.743,46 0,00 124.988,08 

129 5055647

ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΑΡΑΤΖΙΔΗΣ - ΟΛΕΝΑ 
ΣΩΛΟΜΙΤΣΟΥΚ Ο.Ε [ΑΝΤΩΝΗΣ 

ΚΑΡΑΤΖΙΔΗΣ - OLENA 
SOLOMIYCHUK Ο.Ε.] [ΚΜΕ3-

0052057]

ΑΝΤΩΝΗΣ ΚΑΡΑΤΖΙΔΗΣ   
OLENA SOLOMIYCHUK Ο Ε -

801157353
04/10/2019 16/11/2022 37.42 179.999,99 220.000,01 0,00 400.000,00 

130 5055648

ΣΗΜΑΔΟΠΟΥΛΟΣ ΔΗΜ. 
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ [ΣΗΜΑΔΟΠΟΥΛΟΣ

ΔΗΜ. ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ] [ΚΜΕ3-
0052112]

ΣΗΜΑΔΟΠΟΥΛΟΣ,,
ΑΛΕΞΑΝΔΡΟΣ,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ -

062839530
04/10/2019 16/11/2022 37.42 74.250,00 90.750,00 0,00 165.000,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 29

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

131 5055649

Ίδρυση τουριστικού καταλύματος 
υψηλών ποιοτικών & 

περιβαλλοντικών προδιαγραφών 
στη Συκιά Χαλκιδικής [VAGIONAS 

DIMITRI JEAN LOUIS] [ΚΜΕ3-
0052243]

VAGIONAS,,DIMITRI JEAN 
LOUIS A,SERAFIM - 

147500547
04/10/2019 16/11/2022 37.42 90.000,00 110.000,00 0,00 200.000,00 

132 5055650

ΝΑΖΛΙΔΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΧΑΡΤΟΥ 
[ΝΑΖΛΙΔΗ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ ΧΑΡΤΟ] 

[ΚΜΕ3-0052245]

ΝΑΖΛΙΔΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ ΧΑΡΤΟΥ - 
997998050

04/10/2019 16/11/2022 37.42 81.023,85 99.029,15 0,00 180.053,00 

133 5055651

HORIZON ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

[HORIZON ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] 

[ΚΜΕ3-0052256]

HORIZON ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ -

800900133
04/10/2019 16/11/2022 37.42 135.000,00 165.000,00 0,00 300.000,00 

134 5055657

ΓΚΟΥΝΤΑΡΤΣΕΒΑ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ [ΓΚΟΥΝΤΑΡΤΣΕΒΑ - 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ 

ΒΙΚΤΩΡΙΑ] [ΚΜΕ3-0036151]

ΓΚΟΥΝΤΑΡΤΣΕΒΑ,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΚΟΠΟΥΛΟΥ,
ΒΙΚΤΩΡΙΑ,ΒΛΑΝΤΙΜΙΡ - 

131219415

28/06/2019 16/11/2022 40.65 92.249,85 112.749,85 0,00 204.999,70 

135 5055658

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ Β.- ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ 
Α. Ε.Ε. [ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ Β.-

ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ Α. Ε.Ε.] [ΚΜΕ3-
0036226]

ΠΑΝΑΓΙΩΤΙΔΗΣ Β  
ΔΑΜΙΑΝΙΔΟΥ Α  Ε Ε - 

801258582
30/09/2019 16/11/2022 37.58 148.500,00 181.500,00 0,00 330.000,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 30

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

136 5055660

ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΑ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ
[ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΙ ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ 

ΜΑΚΑΡΙΝΑ ΟΕ] [ΚΜΕ3-0037874]

ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ ΚΑΙ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΚΑΡΙΝΑ Ο Ε - 

801225815
22/07/2019 16/11/2022 39.84 64.125,00 78.375,00 0,00 142.500,00 

137 5055661

Ανέγερση ενοικιαζόμενων 
επιπλωμένων διαμερισμάτων 

[ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ & ΥΙΟΣ 

ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟ] [ΚΜΕ3-
0039633]

ΑΓΓΕΛΟΣ 
ΧΑΤΖΗΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΥ   

ΥΙΟΣ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ -

801363775

04/10/2019 16/11/2022 37.42 164.250,00 200.750,00 0,00 365.000,00 

138 5055662

ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ 
ΔΩΜΑΤΙΩΝ [ΒΑΡΕΛΑ ΧΡΥΣΗ] 

[ΚΜΕ3-0039774]
ΒΑΡΕΛΑ,,ΧΡΥΣΗ,

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 112479035 07/06/2019 16/11/2022 41.32 225.000,00 275.000,00 0,00 500.000,00 

139 5055664

Ουλρίκε Ιμπεράλλ - Γκουνέλα 
[Ουλρίκε Ιμπεράλλ Γκουνέλας] 

[ΚΜΕ3-0042171]

GUNELAS,UBERALL,
ULRIKE,RUDOLF - 

046078576
18/06/2019 16/11/2022 40.97 183.554,97 224.345,00 0,00 407.899,97 

140 5055666

ΙΔΡΥΣΗ ΕΤΑΙΡΙΑΣ 
ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ [ΚΑΡΑΛΗ  AX2  
ΙΚΕ] [ΚΜΕ3-0042920]

ΚΑΡΑΛΗ ΑΧ2 Ι Κ Ε - 
801155650 03/06/2019 16/11/2022 41.45 108.000,00 132.000,00 0,00 240.000,00 

141 5055671

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΜΑΤΖΙΑΝΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ 
Ο.Ε. [ΜΑΤΖΙΑΝΟΥ Ε. ΚΑΙ ΣΙΑ Ο.Ε.]

[ΚΜΕ3-0045095]

ΜΑΤΖΙΑΝΟΥ Ε  ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

801192982
30/06/2019 16/11/2022 40.58 102.721,45 125.548,45 0,00 228.269,90 

142 5055672

ΤΡΑΝΩΤΗΣ ΙΩΑ. ΑΡΣΕΝΙΟΣ 
[ΤΡΑΝΩΤΗΣ ΙΩΑ. ΑΡΣΕΝΙΟΣ] 

[ΚΜΕ3-0045168]
ΤΡΑΝΩΤΗΣ,,ΑΡΣΕΝΙΟΣ,
ΙΩΑΝΝΗΣ - 068199729 27/08/2019 16/11/2022 38.68 49.049,95 59.949,96 0,00 108.999,91 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 31

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

143 5055673

BARKAT LOFTS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
[BARKAT LOFTS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ] 

[ΚΜΕ3-0045239]

BARKAT LOFTS ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

801126468
30/09/2019 16/11/2022 37.58 211.609,80 258.634,20 0,00 470.244,00 

144 5055675

ΙΔΡΥΣΗ ΤΗΣ 
ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 
[ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ 

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] [ΚΜΕ3-0047312]

ΠΑΠΑΔΟΜΑΝΩΛΑΚΗΣ,,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,ΑΝΤΩΝΙΟΣ - 

117757599
30/08/2019 16/11/2022 38.58 161.877,60 197.850,40 0,00 359.728,00 

145 5055677

ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

[ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ] [ΚΜΕ3-

0047459]

ΠΑΝΤΑΖΗΣ ΣΤΑΥΡΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

801357977
16/09/2019 16/11/2022 38.03 67.497,97 82.497,54 0,12 149.995,63 

146 5055680

ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ 
ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ 
[ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΪΔΗΣ Κ. - 

ΧΑΤΖΗΙΟΡΔΑΝΟΓΛΟΥ Κ. Ο.Ε.] 
[ΚΜΕ3-0047604]

ΧΑΤΖΗΠΑΡΑΣΚΕΥΑΙΔΗΣ Κ    
ΧΑΤΖΗΙΟΡΔΑΝΟΓΛΟΥ Κ  Ο Ε

- 801488800
29/08/2019 16/11/2022 38.61 90.000,00 110.000,00 0,00 200.000,00 

147 5055684

Ίδρυση καινοτόμου επιχείρησης 
παροχής υπηρεσιών τουριστικού 

καταλύματος στον Πολύγυρο 
Χαλκιδικής [ΣΙΘΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Ε.

Ε.] [ΚΜΕ3-0048274]

ΣΙΘΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ Ε Ε - 
801486726 30/08/2019 16/11/2022 38.58 180.000,00 220.000,00 0,00 400.000,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 32

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

148 5055685

ΙΔΡΥΣΗ ΤΗΣ ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ ΙΚΕ 

[ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑ]

[ΚΜΕ3-0048349]

ΦΡΑΓΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΑΝΑΠΤΥΞΙΑΚΗ 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

801486892

04/10/2019 16/11/2022 37.42 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

149 5055686
RACHEV SAVA [RACHEV SAVA] 

[ΚΜΕ3-0048441] RACHEV,,SAVA,IVAN - 
147520233 10/09/2019 16/11/2022 38.23 257.021,24 314.137,14 0,00 571.158,38 

150 5055688

Ίδρυση επιχείρησης ενοικιαζομένων
δωματίων - διαμερισμάτων 

[ΜΠΙΚΑΣ Ο.Ε.] [ΚΜΕ3-0040834]
ΜΠΙΚΑΣ Ο Ε - 801351174 29/09/2019 16/11/2022 37.61 216.000,00 264.000,00 0,00 480.000,00 

151 5055691

Ενίσχυση της επιχείρησης 
SUMMER PEARLS I.K.E. 

[SUMMER PEARLS I.K.E.] [ΚΜΕ3-
0048599]

SUMMER PEARLS Ι Κ Ε - 
801198396 03/10/2019 16/11/2022 37.45 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

152 5055692
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ ΣΦΗΚΑ [ΣΦΗΚΑ 
ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ] [ΚΜΕ3-0048622] ΣΦΗΚΑ,,ΙΦΙΓΕΝΕΙΑ,

ΣΤΕΦΑΝΟΣ - 132876855 04/10/2019 16/11/2022 37.42 76.274,99 93.225,01 0,00 169.500,00 

153 5055694

ΜΥΛΩΝΑΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ [PAMΙL ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] 
[ΚΜΕ3-0048807]

PAMIL ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 

801143011
04/10/2019 16/11/2022 37.42 254.560,22 311.129,19 0,00 565.689,41 

154 5055695

AG. DIMITRIOU SUITES ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ [AG. 

DIMITRIOU SUITES ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕ] [ΚΜΕ3-

0048823]

AG  DIMITRIOU SUITES 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 801115386
28/09/2019 16/11/2022 37.65 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 33

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

155 5055699

ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [BLUE 
VIEW ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.] 

[ΚΜΕ3-0048987]

BLUE VIEW 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

801350454
30/09/2019 16/11/2022 37.58 119.392,97 145.924,76 0,00 265.317,73 

156 5055701

BALKAN PROPERTIES IKE 
ΑΝΕΓΕΡΣΗ ΤΡΙΩΝ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΩΝ 

ΚΑΤΟΙΚΙΩΝ [BALKAN 
PROPERTIES ΙΔΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] 
[ΚΜΕ3-0049190]

BALKAN PROPERTIES 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ - 801323359
26/09/2019 16/11/2022 37.71 267.737,40 327.234,60 0,00 594.972,00 

157 5055703
ΑΦΟΙ ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΟΕ [ΑΦΟΙ 

ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ ΟΕ] [ΚΜΕ3-0049335] ΑΦΟΙ ΑΡΧΟΝΤΑΚΗ Ο Ε - 
801443310 30/09/2019 16/11/2022 37.58 72.000,00 88.000,00 0,00 160.000,00 

158 5055704

Ίδρυση και λειτουργία μιας 
σύγχρονής μονάδας Επιπλωμένων 

Διαμερισμάτων 3 κλειδιών 
[POLYHRONO LUXURY SUITES 

ΙΚΕ] [ΚΜΕ3-0049356]

POLYHRONO LUXURY 
SUITES Ι Κ Ε - 801408080 30/09/2019 16/11/2022 37.58 183.185,44 223.893,32 0,00 407.078,76 

159 5055707

ΙΔΡΥΣΗ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ 
[ΟΛΒΙΟΝ Ι.Κ.Ε.] [ΚΜΕ3-0049458]

ΟΛΒΙΟΝ Ι Κ Ε - 801315440 19/09/2019 16/11/2022 37.94 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

160 5055709

ΑΚΕΨΙΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
[ΑΚΕΨΙΜΑΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ] [ΚΜΕ3-

0049470]
ΑΚΕΨΙΜΑΣ,,ΘΕΟΔΩΡΟΣ,
ΝΙΚΟΛΑΟΣ - 161231396 04/09/2019 16/11/2022 38.42 180.000,00 220.000,00 0,00 400.000,00 

161 5055713

Α ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΗΣ & ΣΙΑ ΟΕ [Α. 
ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ ΟΕ] 

[ΚΜΕ3-0049590]
Α  ΔΟΥΛΚΕΡΙΔΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ο 

Ε - 801423149 24/09/2019 16/11/2022 37.77 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 34

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

162 5055715

ΦΛΩΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ - Ίδρυση 
Τουριστικής μονάδας στην Ιερισσό 
Χαλκιδικής [ΦΛΩΡΟΣ ΣΠΥΡΟΣ] 

[ΚΜΕ3-0049595]

ΦΛΩΡΟΣ,,ΣΠΥΡΟΣ,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 109518853 04/10/2019 16/11/2022 37.42 62.999,94 77.000,06 0,00 140.000,00 

163 5055716

Ι. ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε [Ι. 
ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.] 

[ΚΜΕ3-0049603]
Ι ΤΣΟΛΑΚΙΔΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε Ε - 

801318638 24/09/2019 16/11/2022 37.77 234.000,00 286.000,00 0,00 520.000,00 

164 5055717

Υπό σύσταση τουριστική μονάδας 
ενοικίασης επιπλωμένων δωματίων 
ή διαμερισμάτων για μικρή διάρκεια 

[TAMI RESIDENCE 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ] [ΚΜΕ3-

0049607]

TAMI RESIDENCE 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

801222296
05/09/2019 16/11/2022 38.39 98.999,99 121.000,01 0,00 220.000,00 

165 5055718

ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ - ΟΥΤΡΑ 
ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ [ΜΑΡΙΝΟΥ 
ΑΠΟΣΤΟΛΟΣ - ΟΥΤΡΑ 

ΕΥΑΓΓΕΛΙΑ ΟΕ] [ΚΜΕ3-0038896]

ΜΑΡΙΝΟΥ Α    ΟΥΤΡΑ Ε  Ο Ε 
- 801345352 29/08/2019 16/11/2022 38.61 86.164,07 105.311,67 0,00 191.475,74 

166 5055719

ΠΑΠΑΜΑΡΤΖΙΒΑΝΟΥ ΑΘΑΝΑΣΙΑ -
ΠΑΠΑΜΑΡΤΖΙΒΑΝΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ

ΟΕ [ΠΑΠΑΜΑΡΤΖΙΒΑΝΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ - ΠΑΠΑΜΑΡΤΖΙΒΑΝΟΣ

ΔΗΜΗΤΡΙ] [ΚΜΕ3-0038924]

ΠΑΠΑΜΑΡΤΖΙΒΑΝΟΥ 
ΑΘΑΝΑΣΙΑ 

ΠΑΠΑΜΑΡΤΖΙΒΑΝΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ο Ε - 

801448040

29/08/2019 16/11/2022 38.61 175.050,00 213.950,00 0,00 389.000,00 

167 5055720

ΑΦΟΙ ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΟΕ [ΑΦΟΙ 
ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ ΟΕ] [ΚΜΕ3-

0042018]
ΑΦΟΙ ΧΑΤΖΗΠΕΤΡΟΥ Ο Ε - 

801350374 24/09/2019 16/11/2022 37.77 90.000,00 110.000,00 0,00 200.000,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 35

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

168 5055721

ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΡΑΚΙΤΣΑΚΗ   /   
ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ 
ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ ΣΤΗΝ 

ΟΛΥΜΠΙΑΔΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
[ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ ΚΑΡΑΚΙΤΣΑΚΗ] 

[ΚΜΕ3-0042680]

ΚΑΡΑΚΙΤΣΑΚΗ,,ΑΙΚΑΤΕΡΙΝΗ,
ΧΑΡΑΛΑΜΠΟΣ - 162864449 29/08/2019 16/11/2022 38.61 73.660,71 90.029,77 0,00 163.690,48 

169 5055724

ΝΕΑ ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΜΟΝΑΔΑ ΣΤΟΝ
ΑΓ. ΜΑΜΑ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ [ΝΑΗ ΙΚΕ] 

[ΚΜΕ3-0049259]
ΝΑΗ Ι Κ Ε - 801411925 09/09/2019 16/11/2022 38.26 184.365,92 225.336,14 0,00 409.702,06 

170 5055729

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗΝΑ Ο.
Ε. [ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ - 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ ΑΘΗ] 

[ΚΜΕ3-0049681]

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ   

ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 
ΑΘΗΝΑ Ο Ε - 801491668

04/10/2019 16/11/2022 37.42 188.999,99 231.000,01 0,00 420.000,00 

171 5055730

ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ - 
ΑΓΓΕΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ Ο.
Ε. [ΕΛΕΝΗ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 
- ΑΓΓΕΛΑ ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 

Ο.Ε] [ΚΜΕ3-0049701]

ΕΛΕΝΗ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ 

ΑΓΓΕΛΑ 
ΠΑΡΑΣΚΕΥΟΠΟΥΛΟΥ Ο Ε - 

801491700

04/10/2019 16/11/2022 37.42 189.000,00 231.000,03 0,00 420.000,03 

172 5055732

ΑΝΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ ΛΥΣΙΤΣΑΣ 
ΟΕ [ΑΝΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΛΥΣΙΤΣΑΣ ΟΕ] [ΚΜΕ3-0049715]
ΑΝΑΡΓΥΡΟΠΟΥΛΟΣ 

ΛΥΣΙΤΣΑΣ Ο Ε - 997232497 30/09/2019 16/11/2022 37.58 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 36

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

173 5055733

ΒΙΟΚΛΙΜΑΤΙΚΑ ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΑ 
ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΑ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΑ
[ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ 

ΙΚΕ] [ΚΜΕ3-0049728]

ΠΑΠΑΠΟΣΤΟΛΟΥ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ Ι Κ Ε - 

801504423
04/10/2019 16/11/2022 37.42 187.200,00 228.800,00 0,00 416.000,00 

174 5055734

ΜΑΡΙΝΟΥ ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΒΕΛΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΟΕ [ΜΑΡΙΝΟΥ 

ΑΝΑΣΤΑΣΙΑ - ΒΕΛΟΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ
ΟΕ] [ΚΜΕ3-0049729]

ΒΕΛΟΣ Δ    ΜΑΡΙΝΟΥ Α  Ο Ε 
- 801369755 29/08/2019 16/11/2022 38.61 59.660,74 72.918,71 0,00 132.579,45 

175 5055737

ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ ΔΩΜΑΤΙΩΝ 

ΣΤΟ ΠΑΛΙΟΥΡΙ ΧΑΛΚΙΔΙΚΗΣ 
[ΜΑΤΑΜΗΣ ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙ] [ΚΜΕ3-0049748]

ΜΑΤΑΜΗΣ   
ΚΑΤΑΣΚΕΥΑΣΤΙΚΗ   

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΟΜΟΡΡΥΘΜΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 801339622

02/10/2019 16/11/2022 37.48 126.374,59 154.457,85 0,00 280.832,44 

176 5055740

OIKOS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ [OIKOS

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ] 

[ΚΜΕ3-0049835]

OIKOS ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ - 801328540
30/09/2019 16/11/2022 37.58 216.000,00 264.000,00 0,00 480.000,00 

177 5055741

ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ 
[ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ ΗΛΙΑΣ] [ΚΜΕ3-

0050246]
ΜΗΤΡΟΓΛΟΥ,,ΗΛΙΑΣ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 112047379 20/09/2019 16/11/2022 37.90 108.000,00 132.000,00 0,00 240.000,00 

178 5055744

ΠΕΤΣΚΟΣ ΛΑΖΑΡΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ [ΠΕΤΣΚΟΣ 
ΛΑΖΑΡΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ] 

[ΚΜΕ3-0050819]

SANI E BELLI HOLIDAY 
HOMES ΙΔΙΩΤΙΚΗ 

ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ -
801309501

30/09/2019 16/11/2022 37.58 269.149,50 328.960,50 0,00 598.110,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 37

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

179 5055746

ΝΙΚΟΣ ΚΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.
[ΝΙΚΟΣ ΚΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.

Ε.] [ΚΜΕ3-0051191]
ΝΙΚΟΣ ΚΟΥΤΣΟΓΛΟΥ ΚΑΙ 

ΣΙΑ Ε Ε - 801286520 03/10/2019 16/11/2022 37.45 96.727,94 118.223,06 0,00 214.951,00 

180 5055747

ΜΥΚΟΝΙΑΤΙΚΑ VILLAS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ 

[ΜΥΚΟΝΙΑΤΙΚΑ VILLAS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ] [ΚΜΕ3-

0051224]

MYKONIATIKA VILLAS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

801320542
03/10/2019 16/11/2022 37.45 180.000,00 220.000,00 0,00 400.000,00 

181 5055752

Κ.Κ ZENITH ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ Ι.Κ.
Ε [K.K ZENITH ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ Ι.

Κ.Ε] [ΚΜΕ3-0051510]

Κ Κ  ZENITH 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΗ Ι Κ Ε - 

801164922
25/09/2019 16/11/2022 37.74 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

182 5055753

ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ ΑΤΟΜΙΚΗ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗ [ΑΦΟΙ ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΗ

Ο.Ε.] [ΚΜΕ3-0051643]
ΑΦΟΙ ΜΟΥΣΤΑΚΙΔΗ Ο Ε - 

801464003 04/10/2019 16/11/2022 37.42 157.178,22 192.106,75 0,00 349.284,97 

183 5055754
ART HILL  ΙΚΕ (ΥΠΟ ΣΥΣΤΑΣΗ) 
[ART HILL ΙΚΕ] [ΚΜΕ3-0051714] ART HILL Ι Κ Ε - 801242258 03/10/2019 16/11/2022 37.45 157.499,99 192.500,01 0,00 350.000,00 

184 5055759
ΑΙΩΡΑ HOTEL I.K.E. [ΑΙΩΡΑ 

HOTEL Ι.Κ.Ε.] [ΚΜΕ3-0051902] ΑΙΩΡΑ HOTEL Ι Κ Ε - 
801360484 30/09/2019 16/11/2022 37.58 161.230,50 197.059,50 0,00 358.290,00 

185 5055760

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΟΙΤΣΑΣ & ΣΙΑ Ο.Ε 
[Δημήτριος Στοΐτσας και Σία Ο.Ε.] 

[ΚΜΕ3-0052064]
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΣΤΟΙΤΣΑΣ   ΣΙΑ 

Ο Ε - 801324565 04/10/2019 16/11/2022 37.42 180.000,00 220.000,00 0,00 400.000,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 38

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

186 5055761

ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ ΜΕ 
ΑΝΤΙΚΕΙΜΕΝΟ ΔΡΑΣΤΗΡΙΟΤΗΤΑΣ

ΤΙΣ ΥΠΗΡΕΣΙΕΣ ΕΝΟΙΚΙΑΣΗΣ 
ΕΠΙΠΛΩΜΕΝΩΝ ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ

[CAMPANIA ROOMS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.] [ΚΜΕ3-

0052087]

CAMPANIA ROOMS 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

801334177
03/10/2019 16/11/2022 37.45 110.996,64 135.662,56 0,00 246.659,20 

187 5055762

PROFILE TECHNOLOGIES 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ 
[PROFILE TECHNOLOGIES 

ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ] [ΚΜΕ3-0052111]

PROFILE TECHNOLOGIES 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΚΑΙ 
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 

ΠΛΗΡΟΦΟΡΙΚΗΣ - 
801364028

04/10/2019 16/11/2022 37.42 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

188 5055764
ΑΦΟΙ ΚΥΡΚΟΣ Ο.Ε. [ΑΦΟΙ 

ΚΥΡΚΟΣ Ο.Ε.] [ΚΜΕ3-0052238] ΑΦΟΙ ΚΥΡΚΟΣ Ο Ε - 
801449050 30/09/2019 16/11/2022 37.58 248.366,25 303.558,75 0,00 551.925,00 

189 5055766

ΝΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ	 
[ΝΟΥΡΑΚΗΣ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] 

[ΚΜΕ3-0052270]

ΝΟΥΡΑΚΗΣ,,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ - 029706250
02/10/2019 16/11/2022 37.48 90.000,00 110.000,00 0,00 200.000,00 

190 5055767

ΙΔΡΥΣΗ ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ 
ΔΩΜΑΤΙΩΝ 40 ΚΛΙΝΩΝ [ΣΟΥΓΛΕΣ

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ] 

[ΚΜΕ3-0052316]

ΣΟΥΓΛΕΣ   ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΗ 
ΙΔΙΩΤΙΚΗ ΚΕΦΑΛΑΙΟΥΧΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 801324172
04/10/2019 16/11/2022 37.42 269.916,74 329.898,28 0,00 599.815,02 

191 5055777
ΡΕΑ Ι.Κ.Ε. [ΡΕΑ Ι.Κ.Ε.] [ΚΜΕ3-

0049676] ΡΕΑ Ι Κ Ε - 801486900 04/10/2019 16/11/2022 37.42 260.322,41 318.171,85 0,00 578.494,26 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 39

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

192 5055780

ΧΡΗΣΤΟΣ ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ 
ΚΑΙ ΣΙΑ ΕΕ - ΠΚΜ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗΣ 

ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΥ [ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

ΕΕ] [ΚΜΕ3-0047267]

ΧΡΗΣΤΟΣ 
ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ - 082495824
16/07/2019 16/11/2022 40.03 264.308,35 323.043,56 6.956,45 594.308,36 

193 5055811
ΣΒΑΡΝΑ ΕΛΕΝΗ [ΣΒΑΡΝΑ 
ΕΛΕΝΗ] [ΚΜΕ3-0052381] ΣΒΑΡΝΑ,,ΕΛΕΝΗ,ΙΩΑΝΝΗΣ - 

168960393 30/09/2019 16/11/2022 37.58 118.125,00 144.375,00 0,00 262.500,00 

194 5055812

ΑΦΟΙ Γ. ΛΑΛΙΩΤΗ Ο.Ε. - ΠΕΠ 
ΚΕΝΤΡΙΚΗ ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ 

ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ 
[ΑΦΟΙ Γ ΛΑΛΙΩΤΗ Ο.Ε.] [ΚΜΕ3-

0052401]

ΑΦΟΙ Γ ΛΑΛΙΩΤΗ ΟΕ - 
092176882 04/10/2019 16/11/2022 37.42 196.791,84 240.523,36 0,00 437.315,20 

195 5055813
Εκσυγχρονισμός της ΒΕΛΤ.ΑΛ  Α.Ε.
[ΒΕΛΤ.ΑΛ  Α.Ε.] [ΚΜΕ3-0052436]

ΒΕΛΤΑΛ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΒΕΛΤΙΩΤΙΚΩΝ ΤΡΟΦΙΜΩΝ - 

094486290
03/10/2019 16/11/2022 37.45 51.759,00 63.261,00 0,00 115.020,00 

196 5055816

Ανέγερση ενοικιαζόμενων 
επιπλωμένων διαμερισμάτων 
[ΕΤΕΡΝΑ ΜΑΡΕ Ο.Ε.] [ΚΜΕ3-

0052490]

ΕΤΕΡΝΑ ΜΑΡΕ Ο Ε - 
801184644 04/10/2019 16/11/2022 37.42 197.999,97 242.000,03 0,00 440.000,00 

197 5055818

ΙΔΡΥΣΗ ΝΕΑΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΗΣ ΜΠΑΡΩΝ 

ΔΗΜΗΤΡΙΑΚΩΝ SNACKS 
[ΒΑΜΒΑΛΗΣ ΤΡΟΦΙΜΑ ΑΒΕΕ] 

[ΚΜΕ3-0052520]

ΒΑΜΒΑΛΗΣ ΤΡΟΦΙΜΑ 
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ ΕΤΑΙΡΙΑ - 
099774448

04/10/2019 16/11/2022 37.42 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 40

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

198 5055820

UNIQUEPLAST ΑΕ - ΑΦΟΙ 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΙ [UNIQUEPLAST 
AE-ΑΦΟΙ ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΙ] [ΚΜΕ3-

0052550]

UNIQUEPLAST ΑΕ ΑΦΟΙ 
ΧΑΤΖΟΠΟΥΛΟΙ - 091507493 03/10/2019 16/11/2022 37.45 258.626,70 316.099,30 0,00 574.726,00 

199 5055821

Δημιουργία νέας τουριστικής 
μονάδας - υποκαταστήματος για την
ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΕΕ [ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΕΕ] [ΚΜΕ3-0052578]

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΘΕΟΧΑΡΗΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ ΕΕ - 800384773 04/10/2019 16/11/2022 37.42 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

200 5055825

ΓΙΟΥΝΙΟΝ 3 ΦΑΣΙΟΝ ΑΝΩΝΥΜΩΣ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ [ΓΙΟΥΝΙΟΝ 3 ΦΑΣΙΟΝ 
ΑΝΩΝΥΜΩΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ] [ΚΜΕ3-

0052653]

ΓΙΟΥΝΙΟΝ 3 ΦΑΣΙΟΝ  
ΑΝΩΝΥΜΟΣ ΕΤΑΙΡΕΙΑ - 

095397696
04/10/2019 16/11/2022 37.42 206.685,00 252.615,00 0,00 459.300,00 

201 5055826

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ 

ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΕΙΑ 
[ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ ΚΑΙ 
ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ ΓΙΟΥΚΑ] 

[ΚΜΕ3-0052672]

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΑ ΠΛΑΣΤΙΚΩΝ 
ΚΑΙ ΥΛΙΚΩΝ ΣΥΣΚΕΥΑΣΙΑΣ 

ΓΙΟΥΚΑ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ -
997993920

04/10/2019 16/11/2022 37.42 157.500,00 192.500,00 0,00 350.000,00 

202 5055827

ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ [ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ] [ΚΜΕ3-0052687]
ΙΩΑΝΝΗΣ ΓΡΑΜΜΕΝΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ - 081507774 04/10/2019 16/11/2022 37.42 88.110,00 107.690,00 0,00 195.800,00 

203 5055828

ΠΕΤΡΟΣ ΚΑΖΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ 
ΣΙΑ Ε.Ε.	 [ΠΕΤΡΟΣ 

ΚΑΖΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ Ε.Ε.] 
[ΚΜΕ3-0052696]

ΠΕΤΡΟΣ 
ΚΑΖΑΝΤΖΟΠΟΥΛΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 

Ε Ε - 801214131
04/10/2019 16/11/2022 37.42 58.746,14 71.800,86 0,00 130.547,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 41

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

204 5055832

ΙΔΡΥΣΗ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ [ΚΕΣΙΔΟΥ 
Α. – ΚΕΣΙΔΗΣ Ρ. ΟΕ] [ΚΜΕ3-

0052786]
ΚΕΣΙΔΟΥ Α   ΚΕΣΙΔΗΣ Ρ Ο Ε 

- 801224068 03/10/2019 16/11/2022 37.45 89.999,99 110.000,01 0,00 200.000,00 

205 5055833

ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ 
[ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ ΧΡΙΣΤΙΝΑ] [ΚΜΕ3-

0052804]
ΣΤΑΥΡΙΔΟΥ,,ΧΡΙΣΤΙΝΑ,
ΑΝΤΩΝΙΟΣ - 131700090 02/10/2019 16/11/2022 37.48 270.000,00 330.000,00 0,00 600.000,00 

206 5055835

ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΩΤΗ ΔΗΜ. ΣΟΦΙΑ 
[ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΩΤΗ ΔΗΜ. ΣΟΦΙΑ] 

[ΚΜΕ3-0052822]
ΜΑΥΡΟΒΟΥΝΙΩΤΗ,,ΣΟΦΙΑ,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 043169653 04/10/2019 16/11/2022 37.42 58.500,00 71.500,00 0,00 130.000,00 

207 5055837

ΕΠΕΚΤΑΣΗ ΔΥΝΑΜΙΚΟΤΗΤΑΣ 
ΠΑΡΑΓΩΓΙΚΗΣ ΜΟΝΑΔΑΣ 
[ΑΓΡΟΤΙΚΗ - ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ - 

ΕΜΠΟΡΙΚΗ Α.Ε.] [ΚΜΕ3-0052895]

ΑΓΡΟΤΙΚΗ ΒΙΟΛΟΓΙΚΗ 
ΕΜΠΟΡΙΚΗ     Α Ε - 

094186164
04/10/2019 16/11/2022 37.42 186.078,60 227.429,40 0,00 413.508,00 

208 5055839

Ν.ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ ΤΕΚ Ε.
Ε. [Ν. ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ & ΣΙΑ 

ΤΕΚ Ε.Ε.] [ΚΜΕ3-0052947]
Ν ΠΑΠΑΔΟΠΟΥΛΟΣ   ΣΙΑ 

ΤΕΚ Ε Ε - 801412541 04/10/2019 16/11/2022 37.42 238.588,20 291.607,80 0,00 530.196,00 

209 5055840

ΖΑΜΠΟΥΛΗΣ ΝΕΣΤΩΡ & 
ΖΑΜΠΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ OE 
[ΖΑΜΠΟΥΛΗΣ ΝΕΣΤΩΡ & 

ΖΑΜΠΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ OE] [ΚΜΕ3-
0052983]

ΖΑΜΠΟΥΛΗΣ ΝΕΣΤΩΡ 
ΖΑΜΠΟΥΛΗ ΧΡΙΣΤΙΝΑ Ο Ε - 

801391264
04/10/2019 16/11/2022 37.42 46.620,00 56.980,00 0,00 103.600,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 42

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

210 5055841

ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ 
ΘΕΟΔΩΡΟΣ [ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ 

ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ 
ΙΚΕ] [ΚΜΕ3-0052996]

ΤΟΠΟΥΖΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

801314953
04/10/2019 16/11/2022 37.42 60.750,00 74.250,00 0,00 135.000,00 

211 5055847

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΣΧΙΔΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ [ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ 
ΜΟΣΧΙΔΗΣ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ] 

[ΚΜΕ3-0053073]

ΒΑΣΙΛΕΙΟΣ ΜΟΣΧΙΔΗΣ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

801322117
04/10/2019 16/11/2022 37.42 95.175,00 116.325,00 0,00 211.500,00 

212 5055848

ΙΔΡΥΣΗ ΜΟΝΑΔΑΣ 
ΕΝΟΙΚΙΑΖΟΜΕΝΩΝ 

ΔΙΑΜΕΡΙΣΜΑΤΩΝ ΣΤΗΝ ΝΕΑ 
[ΙΣΙΔΩΡΑ ΜΟΥΣΤΑΦΟΣΚΑ] [ΚΜΕ3-

0053074]

MUSTAFOSKA TASEVSKA,,
ISIDORA,ISO - 165445875 04/10/2019 16/11/2022 37.42 239.048,10 292.169,90 0,00 531.218,00 

213 5055851

ΜΙΛΤΟΣ Α.Ε. - ΠΕΠ ΚΕΝΤΡΙΚΗ 
ΜΑΚΕΔΟΝΙΑ ΜΕΤΑΠΟΙΗΣΗ ΚΑΙ 

ΤΟΥΡΙΣΜΟΣ [ΜΙΛΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ 
ΕΤΑΙΡΙΑ ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΑ 
CATERING] [ΚΜΕ3-0052369]

ΜΙΛΤΟΣ ΑΝΩΝΥΜΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 
ΖΑΧΑΡΟΠΛΑΣΤΕΙΑ 

CATERING  ΚΕΙΤΕΡΙΓΚ - 
998756045

04/10/2019 16/11/2022 37.42 158.816,25 194.108,75 0,00 352.925,00 

214 5067698

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ [ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ 
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ] [ΚΜΕ3-0042708]

ΚΑΡΑΒΑΣΙΛΗΣ,,ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ,
ΙΩΑΝΝΗΣ - 031480466 29/08/2019 23/03/2023 42.84 126.234,00 154.286,00 0,00 280.520,00 

215 5067808

Ίδρυση τουριστικής μονάδας επτά 
(7) επιπλωμένων κατοικιών [VILLA 

NOCE ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι.Κ.Ε.] 
[ΚΜΕ3-0042671]

VILLA NOCE 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

801194350
04/10/2019 23/03/2023 41.65 265.765,50 324.824,50 0,00 590.590,00 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 43

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

216 5067809

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ ΕΚΣΥΧΡΟΝΙΣΜΟΣ 
[ΞΕΝΩΝ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 

ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ ΚΑΙ 
ΟΙΚΟ] [ΚΜΕ3-0043263]

ΞΕΝΩΝ ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΑΚΕΣ 
ΤΟΥΡΙΣΤΙΚΕΣ ΕΜΠΟΡΙΚΕΣ 

ΚΑΙ ΟΙΚΟΔΟΜΙΚΕΣ 
ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΕΙΣ ΑΝΩΝΥΜΟΣ 

ΕΤΑΙΡΙΑ - 094298383

05/08/2019 23/03/2023 43.61 147.493,37 180.269,70 0,00 327.763,07 

217 5067810

ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΔΗΜ. ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ
[ΤΣΕΛΕΠΗΣ ΔΗΜ 

ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ] [ΚΜΕ3-0045602]

ΤΣΕΛΕΠΗΣ,,
ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΟΣ,

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 046902050
20/09/2019 23/03/2023 42.13 74.666,16 91.258,65 0,00 165.924,81 

218 5067811

AMEDION GROUP 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ [AMEDION 
GROUP ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΙΚΕ] 

[ΚΜΕ3-0047994]

AMEDION GROUP 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ Ι Κ Ε - 

800926972
03/10/2019 23/03/2023 41.68 194.689,80 237.954,20 0,00 432.644,00 

219 5067814

ΤΕΧΝΟΓΡΑΜΜΗ ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ
ΕΤΑΙΡΙΑ ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ 

ΕΥΘΥΝΗΣ [ΤΕΧΝΟΓΡΑΜΜΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗ ΕΤΑΙΡΙΑ 

ΠΕΡΙΩΡΙΣΜΕΝΗΣ ΕΥΘΥ] [ΚΜΕ3-
0048893]

ΤΕΧΝΟΓΡΑΜΜΗ 
ΜΟΝΟΠΡΟΣΩΠΗΕΠΕ - 

095366505
04/10/2019 23/03/2023 41.65 70.092,00 85.668,00 0,00 155.760,00 

220 5067815

ΕΚΣΥΓΧΡΟΝΙΣΜΟΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ
[ΚΡΗΜΤΗΜ ΑΝΩΝΥΜΗ 

ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 
ΕΤΑΙΡΕΙΑ] [ΚΜΕ3-0049193]

ΚΡΗΜΤΗΜ ΑΝΩΝΥΜΗ  
ΒΙΟΜΗΧΑΝΙΚΗ ΕΜΠΟΡΙΚΗ 

ΕΤΑΙΡΙΑ - 099376551
26/09/2019 23/03/2023 41.94 269.842,75 329.807,82 0,00 599.650,57 

221 5067816

ΑΝΑΒΑΘΜΙΣΗ KAI ΕΠΕΚΤΑΣΗ 
ΥΦΙΣΤΑΜΕΝΗΣ ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΗΣ  

ΞΕΝΟΔΟΧΕΙΟΥ [ΓΕΩΡΓΙΟΣ 
ΖΩΓΡΑΦΟΣ] [ΚΜΕ3-0051777]

ΖΩΓΡΑΦΟΣ,,ΓΕΩΡΓΙΟΣ,
ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ - 115219206 04/10/2019 23/03/2023 41.65 89.680,96 109.610,16 0,00 199.291,12 

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ



Ευρωπαϊκή Ένωση 
 

 Κωδ. Απόφασης:8985 Σελίδα 44

Ευρωπαϊκό Ταμείο Περιφερειακής Ανάπτυξης (ΕΤΠΑ)

ΕΠΙΧΕΙΡΗΣΙΑΚΟ ΠΡΟΓΡΑΜΜΑ: 6 - Κεντρική Μακεδονία

ΑΑ
ΚΩΔ. 

ΠΡΑΞΗΣ / 
MIS

ΤΙΤΛΟΣ ΠΡΑΞΗΣ
ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΣ

(Εταιρικό σχήμα)
ΑΦΜ ΔΙΚΑΙΟΥΧΟΥ

ΕΝΑΡΞΗ ΛΗΞΗ
ΔΙΑΡΚΕΙΑ 
ΥΛΟΠΟΙΗ

ΣΗΣ
(ΜΗΝΕΣ)

ΕΠΙΛΕΞΙΜΗ 
ΔΗΜΟΣΙΑ 
ΔΑΠΑΝΗ

ΙΔΙΩΤΙΚΗ 
ΣΥΜΜΕΤΟΧΗ

ΜΗ 
ΕΝΙΣΧΥΟΜΕΝ

ΟΣ Π/Υ

ΣΥΝΟΛΙΚΟ 
ΚΟΣΤΟΣ 
ΠΡΑΞΗΣ

222 5067818

ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΙ ΣΙΑ 
ΟΕ [ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΚΑΙ 

ΣΙΑ ΟΕ] [ΚΜΕ3-0052120]
ΘΕΟΔΩΡΟΣ ΑΣΛΑΝΙΔΗΣ ΚΑΙ

ΣΙΑ ΟΕ - 081840177 04/10/2019 23/03/2023 41.65 58.536,29 71.544,41 0,00 130.080,70 

223 5067819
ΚΙΟΣΟΓΛΟΥ ΕΕ [ΚΙΟΣΟΓΛΟΥ ΕΕ] 

[ΚΜΕ3-0052623] ΚΙΟΣΟΓΛΟΥ Ε Ε - 801568271 30/09/2019 23/03/2023 41.81 180.000,00 220.000,00 0,00 400.000,00 

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ:          40.070.604,11 48.956.075,21 175.772,12 89.202.451,44

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΔΙΚΑΙΟΥΧΩΝ:       223

ΓΕΝΙΚΟ ΣΥΝΟΛΟ ΕΡΓΩΝ (MIS):       
223

ΑΔΑ: ΨΡΚΜ7ΛΛ-6ΞΟ


		ops@mnec.gr
	2024-01-23T12:18:30+0000
	Athens, GR
	MONITORING INFORMATION SYSTEM OFFICE
	Υπογραφή συναλλαγής


		2024-01-23T14:18:33+0200
	Athens




